

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
01/07/2025 13:21	02/07/2025 08:00	09/07/2025 23:59	14/07/2025 10:29	14/07/2025 10:30

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
03/07/2025 - 17:38:03	Esclarecimento	08/07/2025 - 09:31:52

Dúvida: Boa tarde prezados, em análise ao edital e seus anexos, não há informação do prazo de entrega, sendo a mesma primordial para elaborarmos uma proposta ao certame, diante disto questionamos, qual será o prazo de entrega do certame?
Ficamos no aguardo de uma resposta.
Atenciosamente

Resposta: Informamos que o prazo de entrega dos itens será de 20 (vinte) dias úteis, a contar da data do recebimento da ordem de fornecimento de cada secretaria. Os produtos deverão ser entregues no prédio das Secretarias demandantes, localizadas do município de Igarapé-Miri, Zona Urbana. Na oportunidade será inserido um Edital Retificado, aonde consta em seu anexo I - Termo de Referência, o método e estratégias de suprimento para a aquisição dos materiais esportivos, visando que os licitantes possam elaborar suas propostas ao referido certame.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO ESFORÇO PARA APITAR. SOM GRAVE. MEDIDAS APROXIMADAS:502 CM X 1,9 CM	28,65	460,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	APITO: MATERIAL PLASTICO: APLICAÇÃO ESPORTE: TIPO: PROFISIONAL; TAMANHO: MÉDIO: COM DEDA, COR PRETA	34,62	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA CAMPO DE FUTEBOL, UTILIZADA ESPECIFICAMENTE PARA DERMARCAR A LINHA DO ESCANTEIO E LINHA CENTRAL CONFORME DETERMINA A REGRA DO FUTEBOL, COM MATERIAL RESISTENTE, OPÇÕES DE CORES NAS HASTES FLEXÍVEL, COM MOLA, QUE AUXILIA NAS JOGADAS. INOVADORA, POSSIBILITA DESMONTAR A HASTE, AUXILIANDO NO TRANSPORTE E MANUSEIO. POSSUI ENCAIXE PERFEITO COM SEGURANÇA. PESO 756G. COR DA BANDEIRA PADRÃO (AMARELO, VERMELHO). COR DAS HASTES: AZUL, LARANJA, VERMELHA, VERDE OU BRANCA. TAMANHO 1,81X0,03M (A X DIÂMETRO). TAMANHO DESMONTADO COM EMBALAGEM: 0,21 X 0,03 X 0,94M	183,99	660,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	135.997,20				
0002							
	0001	BOLINHAS DE TÊNIS DE MESA BRANCA - MATEIRAL ACETATO DE CELULOSE - TAMANHO 40 MM.	4,41	680,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	0002	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 08 GOMOS, PESO 410/450GRS, DIÂMETRO DE 68/70CM, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL POLIURETANO ULTRA 100%, APROVADAS COM SELO DA FIFA.	172,93	630,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0003	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, PESO 600/650GRS, DIÂMETRO DE 75/78CM, MATERIAL DE MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, APROVADAS COM SELO DA FIFA.	180,00	490,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0004	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, APROVADAS COM SELO DA FIFA.	172,00	430,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0005	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - DA CBF, COM CÂMARA ARBILI TERMOTEC, CONFECCIONADA EM DRY OU CONFORME A NECESSIDADE	178,91	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0006	BOLA OFICIAL DE FUTSAL- COSTURADAÀ MÃO, 12 GOMOS, CONFECCIONADO EM PU, DIÂMETRO 61- 64 CM, PES 410- 440G, CÂMARA ARBILIT, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	122,93	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0007	PACOTE COM 30 UNIDADES DE BOLINHAS DE PING POG: COR LARANJA	44,00	50,00	PC	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		303.689,70				
0003						
0001	CANELEIRA HOCKEY - CANELEIRA ACOPLADA A JOELHEIRA EM PEÇA ÚNICA, FORRO INTERIOR EM ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA	403,28	380,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0002	COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, CORES VERDE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. SENDO 1075 G: 45 CM X 61 CM (LARGURA X ALTURA) E 1075 M: 38 CM X 50 CM (LARGURA X ALTURA) MEDIDAS APROXIMADAS.	41,62	650,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ESTACA TREININNER- MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO -ESTACA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL MONTADO EM DUAS PARTES: UMA BASE DE AÇO PARA SER FIXADO NO SOLO E O PÓLO EM PLÁSTICO REFORÇADO - COR VERDE	40,17	430,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		197.572,50				
0004						
0001	KIMONO PARA JIU-JITSU, COM BLUSÃO EM TECIDO TRANÇADO COM 650 GRAMAS E CALÇA BRIM LISA COM 400 GRAMAS E GOLA RÍGIDA COM FAIXA BRANCA, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO REFORÇADO E BLUSÃO TRANÇADO E REFORÇO NO PEITORAL, JOELHOS E COSTAS.	221,41	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	DODOK PARA TAEKWONDO GOLA BRANCA CANELADO, CALÇA COM CORDÃO E ELÁSTICO, TECIDO	176,33	360,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	KIT MUAY THAI NAJA XTREME: LUVAS+ BUCAL+ BANDAGEM+ CANELEIRA - PRETO MATERIAL28/03/2022 EM MATERIAL SINTETICO RESISTENTE	269,90	70,00	UND	Adjudicado	Menor Preço
0004	TATAME EVA 10MM 1X1MM, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE.	37,90	380,00	m²	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		141.055,80				
0005						
0001	REDE DE FUTEBOL, 7,32 X 2,40 MTS. FIO 4 MM. MALHA DE 10,0 CM. EM NYLON	301,04	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	REDE DE FUTSAL, CONFECCIONADA COM POLIETILENO. ESPESSURA DE 2,5 MM MALHA DE 5,0 CM EM NYLON	249,70	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0003	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL- MEDIDAS: ALTURA 1,00 M, LARGURA 9,00 M, MALHA 10X10 CM, FIO ESPESSURA 2 MM, MATERIAL 100% PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), FIO TRANÇADO. FAIXA DE LONA 100% ALGODÃO COM COSTURA DUPLA NA PARTE SUPERIOR DA REDE 04 FAIXAS	176,42	104,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	REDE DE CESTA DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL (PAR) NYLON 2, CONFECCIONADA EM FIO 2,0 DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM, TAMANHO 0,45 CM DE DIÂMETRO, 0,50 DE COMPRIMENTO	34,65	115,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	REDE DE VOLEI DE QUADRA- OFICIAL APROVADA PELA CBV, SENDO EM FIO TRANÇADO DE NYLON 4MM COM 4 FAIXAS	600,00	90,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10CM DE LARGURA EM VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSQUEÁVEL.	152,79	355,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		213.183,88				
0006						
0001	ARO DE BASQUETE OFICIAL - COM MOLA RETRÁTIL EM BORRACHA E REDE FEITA 100% EM POLIPROPILENO PP, FIO 4, ARO FEITO EM FERRO, PESO 5KG,65CM LARGURA, 50CM ALTURA, 70CM PROFUNDIDADE	215,47	48,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	RAQUETE ESPORTIVA, MADEIRA, NÃO APLICÁVEL, BORRACHA, ÚNICO, AZUL, TÊNIS DE MESA, 2 LADOS REVESTIDOS.	46,40	520,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	RAQUETE ESPORTIVA: MATERIAL CORPO MADEIRA: REVESTIMENTO CORPO CORPO REVESTIMENTO MADEIRA: BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA: TAMANHO: ÚNICO, COR AZUL, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA: COM OS 2 LADOS REVESTIDOS	54,47	120,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0004	SACO, MATERIAL EM NYLON PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO (CAPACIDADE PARA 08 A 10 BOLAS)	24,66	135,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI (COM FIXADORES MEDIDA 8X16CM)	91,24	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		47.985,66				
0007						
0001	TAÇA UMA BOLA METALIZADA NA COR PRATA COM UM ANEL NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	229,95	170,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	TROFÉU, ALTURA MÍN 23 CM, BASE OVAL COM MÍN 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPÁ, SOBRE A BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA NA CHUTEIRA, PLAQUEADA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO	58,50	245,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	TROFÉU, ALTURA 24 CM, BASE OCTOGONAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE INTERCALADO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTES CONES 01 BOLA SUSPENSÁ DE VÔLEI/BASQUETE/ESTATUETA CORRENDO, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.	83,99	285,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0004	TROFÉU, ALTURA 39 CMM, BASE OVAL COM 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE E 01 ESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA	70,80	215,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, MEDINDO 60X80 MM (A X L) E 03 MM DE ESPESSURA COM CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, BORDAS RAIADAS E POLIDAS COM A LOGO DA SECULT, METALIZADA NA COR DOURADA, SUPORTE PARA FITA COM 25 MM DE LARGURA, PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES ROXA, VERMELHA, BRANCA, OU VERDE COM 25 MM DE LARGURA OU FITA DE GORGURÃO NAS CORES AZUL, AZUL BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 25 MM DE LARGURA	7,53	4.100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	MEDALHA NA COR BRONZE FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA.	11,69	4.100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	MEDALHA NA COR PRATA FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA NA FRENTE A LOGO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20MM NA COR VERMELHA.	14,96	4.100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	MEDALHA NA COR OURO E FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS A LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA	13,71	4.100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		288.932,15				
0008						
0001	JOGO DE CAMISA DE FUTEBOL-17 CAMISAS MEIA MANGA+ 01 PARA O GOLEIRO, EM CORES DIVERSAS, NUMERAÇÃO SEUENCIAL DE 01 A 20, COM MEDIDAS COSTAS 20CM ALTURA, 15 CM DE LARGURA, FRENTE 15CM ALTURA, 10 DE LARGURA	1.804,94	105,00	JG	Adjudicado	Menor Preço
0002	JOGO DE CAMISA DE BASQUETE-COM 14 CAMISETAS, TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO EM DRY	916,44	105,00	JG	Adjudicado	Menor Preço
0003	JOGO DE CAMISA FUTSAL -= COM 14 CAMISA, CONFECCIONADO EM DRY TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME NECESSIDADE	763,00	110,00	JG	Adjudicado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		369.674,90				
0009						
0001	JOGO DE DOMINÓ - DOMINÓ MADEIRA PINGOS COLORIDOS - 28 PEÇAS	35,21	450,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	JOGO DE XADREZ OFICIAL: MATERIAL MADEIRA: FORMATO QUADRADO; TABULEIRO TIPO CAIXA JG ACODICONAMENTO COM PEÇAS INCLUSAS: APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO	147,00	120,00	JG	Adjudicado	Menor Preço
0003	KIT BADMINTON; 02 RAQUETES. 02 PETECAS	95,08	30,00	KIT	Adjudicado	Menor Preço
0004	KIT PARA TENIS DE MESA COMPOSTO POR 02 SUPORTES (EM FERRO COM PARAFUSO TIPO KIT BORBOLETA) E REDE DE NYLON. MEDIDAS: 24X29 CM	60,64	60,00	KIT	Adjudicado	Menor Preço
0005	KIT TACOS DE BETS E BOLINHAS	62,00	60,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE DE REDE E- MESA DE TÊNIS DE MESA PING-PONG EM MDP COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS; TAMPO EM MDP COM 18 MM DE ESPESSURA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS- PESO: 70 KG	2.274,84	75,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		214.308,30				
0010						
0001	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHOS DIVERSOS, DE 36 AO 44	112,00	280,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0002	MEIÃO DE FUTEBOL DE CRES DIVERSAS, DE 36 AO 44	32,56	120,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0003	BOMBA DE AR: MATERIAL; CORPO PLASTICO; BICO DE AÇO INOXIDA VEL; TAMANHO: ÚNICO	43,38	68,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CARTÃO PARA ÁRBITRO: EM PVC 1MM FLEXIVEL; ACBITA ANOTAÇÕES A LAPIS, POSTERIORMENTE APAGAVEIS: EMBALAGEM: KIT COM 1 VERMELHO E 1 AMARELO.	22,04	60,00	JG	Adjudicado	Menor Preço
0005	ESCADA DE AGILIDADE 06 METROS; 12 DEGRAUS	65,50	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CRONOMETRO: MATERIAL: CARCAÇA PLASTICO ABS; TIPO: BOLSO: TIPO: MOSTRADOR DIGITAL: FUNCIONAMENTO: BATERIA: COM ALARME	75,20	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		53.391,44				
0011						
0001	CONE DE MARCAÇÃO PARA TREINAMENTO LARANJA /BRANCO COM 50CM	30,22	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CONE DEMARCATÓRIO CONE CHAPÉU CHINES OU CONE PARA CIRCUITOS, PVC DOBRAVEL FLEXÍVEL	10,23	250,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CONES FURADOS/BARREIRAS: COM NO MINIMO 23 CM DE ALTURA	8,90	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CONE DE BORRACHA OU PLÁSTICO COR FORTE COM BASE QUADRADA DE APOIO,24CM	10,65	290,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.514,00				
0012						



0001	PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS NO FUTEBOL DE CAMPO COM SISTEMA DIGITOK DE DUPLA FACE COM OS NÚMEROS NAS CORES VERDE LIMÃO E LARANJA. SISTEMA INTELIGENTE DE MUDANÇA DE NÚMEROS POR BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS, CONFORME VAI SE ALTERANDO OS RESULTADOS É SÓ GIRAR AS BANDEJA FORMAR OS NÚMEROS DESEJADOS. VISUALIZAÇÃO DOIS LADOS AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE PALETAS (BANDEIRAS) DE UM LADO PRETAS E DO OUTRO FLUORESCENTES PARA FORMAÇÃO DOS NÚMEROS. TAMANHO: 37 X 84 CM (A XL)M, PESO: 3KG, CONTAGEM DE 0 A 99, NÚMEROS SÃO DE PVC MEDINDO 30 X 17,5 CM E CADA PLAQUINHA (QUE GIRA PARA FORMAR A NUMERAÇÃO) TEM A GROSSURA DE 4.5 X 12 ??	550,28	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	PLACAR MOSTRADOR DE MESA CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO. POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE, CARACTERES EM LAMINA DE PVC E MARCAÇÃO DE ATÉ 7 SETS E 31 PONTOS. LARGURA: 220 MM, COMPRIMENTO: 390MM	140,59	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.908,70				
0013						
0001	LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL: POLIÉSTER PVC, EMBORRACHADA; AJUSTE DA PAR LUVA: VELCRO, TIPO DE CORTE: FLAT, TIPO DE PALMA: SOFT	53,25	50,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0002	LUVA PARA GOLEIRO: FUTEBOL DE CAMPO: UNISSEX: TIPO DE CORTE: FLAT CORTE TRADICIONAL; COSTURA EXTERNA, DORSO SUPER; PAR GRIP: DESENVOLVIDO COM MATERIAL RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL	61,14	50,00	PAR	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.719,50				
0014						
0001	BAMBOLÊ PLÁSTICO 65 CM	9,00	250,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BAMBOLÊ PLÁSTICO 75 CM	9,22	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	PULA CORDA EM NYLON 02 METROS COM CABO DE MADEIRA	14,06	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.039,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
01/07/2025 - 13:05	EDITAL_MATERIAL ESPORTIVO_25_2025.pdf
01/07/2025 - 13:08	DOU publicação inicial_Material Esportivo.pdf
01/07/2025 - 13:09	ESTUDO_TECNICO_PRELIMINAR_20250701_0001.pdf
01/07/2025 - 13:10	TERMO DE REFERENCIA_K.pdf
01/07/2025 - 13:14	RELATORIO DE PESQUISA DE PREÇO_0_c.pdf
01/07/2025 - 13:16	MAPA DE RISCO 021.pdf
01/07/2025 - 13:21	PARECER PRÉVIO PREGÃO 025-2025 - MATERIAL ESPORTIVO.pdf
08/07/2025 - 09:50	EDITAL RETIFICADO_MATERIAL ESPORTIVO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/07/2025 - 12:31:32	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,8 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 12:31:32	Envio de Propostas ReadequadasPREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,5,9,10,11,14 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/07/2025 - 12:31:34	Envio de Propostas ReadequadasPREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,12,13 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 12:31:35	Envio de Propostas ReadequadasPREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 12:31:35	Envio de Propostas ReadequadasPREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 12:49:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 12:51:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 13:14:21		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 13:52:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 13:53:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 13:54:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:15:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:16:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:17:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:18:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:19:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:19:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 10:41:39	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 10:47:11	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:08:05	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:15:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:45:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 12:17:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



17/07/2025 - 13:36:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2025 - 12:01:28	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/07/2025.
22/07/2025 - 12:02:39	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/07/2025.
22/07/2025 - 12:38:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2025 - 13:49:49		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 10:32:11	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 10:46:56	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 10:47:40	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 11:21:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 11:28:53		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 11:33:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 11:46:03		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 14:33:18	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 14:33:18	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 14:33:19	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 10 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 14:45:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2025 - 15:24:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2025 - 10:29:56	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 25/07/2025.
25/07/2025 - 10:34:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/07/2025 - 11:31:27	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:46:54	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:47:22	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:47:51	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0006. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.



28/07/2025 - 11:48:13	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 12:12:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
28/07/2025 - 12:37:11		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/07/2025 - 12:49:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
28/07/2025 - 13:06:36		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/07/2025 - 13:32:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
28/07/2025 - 16:38:01	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/07/2025 - 16:52:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
29/07/2025 - 16:46:10	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2025 - 16:46:46	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 18:45 do dia 29/07/2025.
29/07/2025 - 17:33:19		Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 18:45 do dia 29/07/2025.
29/07/2025 - 18:38:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
31/07/2025 - 11:02:17	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2025 - 12:40:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
04/08/2025 - 11:05:31	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/08/2025 - 12:11:47		Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 04/08/2025.
04/08/2025 - 13:10:42	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
04/08/2025 - 15:09:49		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/08/2025 - 10:17:04	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
05/08/2025 - 11:43:05		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/08/2025 - 11:43:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025.
05/08/2025 - 12:27:07	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/08/2025 - 16:42:07	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 16:45:20	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.
		Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.



05/08/2025 - 16:46:07	Envio de Propostas Readequadas PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.
08/08/2025 - 12:42:36	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/08/2025 - 12:44:20	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/08/2025 - 12:50:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/08/2025 - 12:51:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/08/2025 - 13:26:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 025/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com "" estão cancelados.

Vencedores

SEBASTIÃO Q. FERREIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.137.759/0001-60 - Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES - CEP: 68.440-000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98239-4077

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		BLOCO VII-TAÇA, TROFÉU, MEDALHA					
	0001	TAÇA UMA BOLA METALIZADA NA COR PRATA COM UM ANEL NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	VIORIA	VIORIA	170,00 UN	R\$ 149,52	R\$ R\$ 25.418,40
	0002	TROFÉU, ALTURA MÍN 23 CM, BASE OVAL COM MÍN 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA, SOBRE A BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA NA CHUTEIRA, PLAQUEADA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO	VIORIA	VIORIA	245,00 UN	R\$ 38,04	R\$ R\$ 9.319,80
	0003	TROFÉU, ALTURA 24 CM, BASE OCTOGONAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE INTERCALADO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTES CONES 01 BOLA SUSPensa DE VÔLEI/BASQUETE/ESTATUETA CORRENDO, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.	VIORIA	VIORIA	285,00 UN	R\$ 54,65	R\$ R\$ 15.575,25
	0004	TROFÉU, ALTURA 39 CMM, BASE OVAL COM 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE E 01 ESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA	VIORIA	VIORIA	215,00 UN	R\$ 45,95	R\$ R\$ 9.879,25



0005	MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, MEDINDO 60X80 MM (A X L) E 03 MM DE ESPESSURA COM CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, BORDAS RAIADAS E POLIDAS COM A LOGO DA SECULT, METALIZADA NA COR DOURADA, SUPORTE PARA FITA COM 25 MM DE LARGURA, PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES ROXA, VERMELHA, BRANCA, OU VERDE COM 25 MM DE LARGURA OU FITA DE GORGURÃO NAS CORES AZUL, AZUL BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 25 MM DE LARGURA	VITORIA	VITORIA	4.100,00 UN	R\$ 4,90	R\$ R\$ 20.090,00
0006	MEDALHA NA COR BRONZE FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA.	VITORIA	VITORIA	4.100,00 UN	R\$ 7,60	R\$ R\$ 31.160,00
0007	MEDALHA NA COR PRATA FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA NA FRENTE A LOGO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20MM NA COR VERMELHA.	VITORIA	VITORIA	4.100,00 UN	R\$ 9,74	R\$ R\$ 39.934,00
0008	MEDALHA NA COR OURO E FABRICADA EM ZAMAK DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS A LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA	VITORIA	VITORIA	4.100,00 UN	R\$ 8,93	R\$ R\$ 36.613,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 187.989,70
0010	BLOCO X – CHUTEIRA, MEIÃO, BOMBA DE AR, CARTÃO PARA ÁRBITRO, ESCADA DE AGILIDADE, CRONOMETRO: MATERIAL					
0001	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHOS DIVERSOS, DE 36 AO 44	DALPONTE	DALPONTE	280,00 PAR	R\$ 78,60	R\$ R\$ 22.008,00
0002	MEIÃO DE FUTEBOL DE CRES DIVERSAS, DE 36 AO 44	KANXA	KANXA	120,00 PAR	R\$ 22,85	R\$ R\$ 2.742,00
0003	BOMBA DE AR: MATERIAL; CORPO PLASTICO: BICO DE AÇO INOXIDA VEL; TAMANHO: ÚNICO	PENALTY	PENALTY	68,00 UN	R\$ 30,45	R\$ R\$ 2.070,60
0004	CARTÃO PARA ÁRBITRO: EM PVC 1MM FLEXIVEL; ACBITA ANOTAÇÕES A LAPIS, POSTERIORMENTE APAGAVEIS: EMBALAGEM: KIT COM VERMELHO E I AMARELO.	SCALIBU	SCALIBU	60,00 JG	R\$ 15,60	R\$ R\$ 936,00
0005	ESCADA DE AGILIDADE 06 METROS; 12 DEGRAUS	ACTE	ACTE	200,00 UN	R\$ 46,06	R\$ R\$ 9.212,00



0006	CRONOMETRO: MATERIAL: CARCAÇA PLÁSTICO ABS; TIPO: BOLSO: TIPO: MOSTRADOR DIGITAL; FUNCIONAMENTO: BATERIA: COM ALARME	VOLLO	VOLLO	10,00 UN	R\$ 53,14	R\$ R\$ 531,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 37.500,00
0012	BLOCO XII-PLACAR					
0001	PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS NO FUTEBOL DE CAMPO COM SISTEMA DIGITOK DE DUPLA FACE COM OS NÚMEROS NAS CORES VERDE LIMÃO E LARANJA. SISTEMA INTELIGENTE DE MUDANÇA DE NÚMEROS POR BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS, CONFORME VAI SE ALTERANDO OS RESULTADOS É SÓ GIRAR AS BANDEJA FORMAR OS NÚMEROS DESEJADOS. VISUALIZAÇÃO DOIS LADOS AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE PALETAS (BANDEIRAS) DE UM LADO PRETAS E DO OUTRO FLUORESCENTES PARA FORMAÇÃO DOS NÚMEROS. TAMANHO: 37 X 84 CM (A XL)M, PESO: 3KG, CONTAGEM DE 0 A 99, NÚMEROS SÃO DE PVC MEDINDO 30 X 17,5 CM E CADA PLAQUINHA (QUE GIRA PARA FORMAR A NUMERAÇÃO) TEM A GROSSURA DE 4,5 X 12 ?.	VOLLO	VOLLO	10,00 UN	R\$ 396,20	R\$ R\$ 3.962,00
0002	PLACAR MOSTRADOR DE MESA CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO. POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE, CARACTERES EM LAMINA DE PVC E MARCAÇÃO DE ATÉ 7 SETS E 31 PONTOS. LARGURA: 220 MM, COMPRIMENTO: 390MM	VOLLO	VOLLO	10,00 UN	R\$ 101,80	R\$ R\$ 1.018,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.980,00
0013	BLOCO XIII- LUVAS					
0001	LUA PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL: POLIÉSTER PVC, EMBORRACHADA; AJUSTE DA PAR LUA: VELCRO, TIPO DE CORTE: FLAT, TIPO DE PALMA: SOFT	PENALTY	PENALTY	50,00 PAR	R\$ 38,00	R\$ R\$ 1.900,00
0002	LUA PARA GOLEIRO: FUTEBOL DE CAMPO: UNISSEX: TIPO DE CORTE: FLAT CORTE TRADICIONAL; COSTURA EXTERNA, DORSO SUPER; PAR GRIP: DESENVOLVIDO COM MATERIAL RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL	PENALTY	PENALTY	50,00 PAR	R\$ 43,98	R\$ R\$ 2.199,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.099,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 234.568,70

SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.721.423/0001-42 - Endereço: Quadra Zero Folha 28 Lote 20 Loja B - CEP: 68506000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99186-7684

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		BLOCO I -APTO E BANDEIRA DE ESCANTEIO					
	0001	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO ESFORÇO PARA APITAR. SOM GRAVE. MEDIDAS APROXIMADAS:502 CM X 1,9 CM	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS	POKER	460,00 UN	R\$ 14,96	R\$ R\$ 6.881,60
	0002	APITO: MATERIAL PLÁSTICO: APLICAÇÃO ESPORTE: TIPO: PROFISIONAL; TAMANHO: MÉDIO: COM DEDA, COR PRETA	APITO: MATERIAL PLÁSTICO	POKER	40,00 UN	R\$ 17,77	R\$ R\$ 710,80



0003	BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA CAMPO DE FUTEBOL, UTILIZADA ESPECIFICAMENTE PARA DERMARCAR A LINHA DO ESCANTEIO E LINHA CENTRAL CONFORME DETERMINA A REGRA DO FUTEBOL, COM MATERIAL RESISTENTE, OPÇÕES DE CORES NAS HASTES FLEXÍVEL, COM MOLA, QUE AUXILIA NAS JOGADAS. INOVADORA, POSSIBILITA DESMONTAR A HASTE, AUXILIANDO NO TRANSPORTE E MANUSEIO. POSSUI ENCAIXE PERFEITO COM SEGURANÇA. PESO 756G. COR DA BANDEIRA PADRÃO (AMARELO, VERMELHO). COR DAS HASTES: AZUL, LARANJA, VERMELHA, VERDE OU BRANCA. TAMANHO 1,81X0,03M (A X DIÂMETRO). TAMANHO DESMONTADO COM EMBALAGEM: 0,21 X 0,03 X 0,94M	BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA CAMPO	PISTA E CAMPO	660,00 UN	R\$ 96,13	R\$ R\$ 63.445,80
TOTAL DO LOTE					R\$ 71.038,20	
0003	BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER					
0001	CANELEIRA HOCKEY - CANELEIRA ACOPLADA A JOELHEIRA EM PEÇA ÚNICA, FORRO INTERIOR EM ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA	CANELEIRA HOCKEY	BAUER	380,00 PAR	R\$ 383,71	R\$ R\$ 145.809,80
0002	COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, CORES VERDE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. SENDO 1075 G: 45 CM X 61 CM (LARGURA X ALTURA) E 1075 M: 38 CM X 50 CM (LARGURA X ALTURA) MEDIDAS APROXIMADAS.	COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE	TRB CONFECÇÕES	650,00 UN	R\$ 39,60	R\$ R\$ 25.740,00
0003	ESTACA TREINNER- MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO -ESTACA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL MONTADO EM DUAS PARTES: UMA BASE DE AÇO PARA SER FIXADO NO SOLO E O PÓLO EM PLÁSTICO REFORÇADO - COR VERDE	ESTACA TREINNER	DLM PLASTICOS	430,00 UN	R\$ 38,22	R\$ R\$ 16.434,60
TOTAL DO LOTE					R\$ 187.984,40	
0004	BLOCO IV:KIMONO PARA JIU-JITSU, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, TATAME EVA					
0001	KIMONO PARA JIU-JITSU, COM BLUSÃO EM TECIDO TRANÇADO COM 650 GRAMAS E CALÇA BRIM LISA COM 400 GRAMAS E GOLA RÍGIDA COM FAIXA BRANCA, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO REFORÇADO E BLUSÃO TRANÇADO E REFORÇO NO PEITORAL, JOELHOS E COSTAS.	KIMONO PARA JIU-JITSU	SHIROI	200,00 UN	R\$ 220,69	R\$ R\$ 44.138,00
0002	DODOK PARA TAEKWONDO GOLA BRANCA CANELADO, CALÇA COM CORDÃO E ELÁSTICO, TECIDO	DODOK PARA TAEKWONDO GOLA BRANCA	SHIROI	360,00 UN	R\$ 175,74	R\$ R\$ 63.266,40
0003	KIT MUAY THAI NAJA XTREME: LUVAS+ BUCAL+ BANDAGEM+ CANELEIRA - PRETO MATERIAL28/03/2022 EM MATERIAL SINTETICO RESISTENTE	KIT MUAY THAI NAJA XTREME	SHIROI	70,00 UND	R\$ 269,00	R\$ R\$ 18.830,00
0004	TATAME EVA 10MM 1X1MM, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE.	TATAME EVA 10MM 1X1MM	EVAMAX	380,00 m²	R\$ 37,78	R\$ R\$ 14.356,40
TOTAL DO LOTE					R\$ 140.590,80	
0006	BLOCO VI- ARO DE BASQUETE OFICIAL, RAQUETE ESPORTIVA, RAQUETE ESPORTIVA, SACO, FITA DE MARCAÇÃO					



0001	ARO DE BASQUETE OFICIAL - COM MOLA RETRÁTIL EM BORRACHA E REDE FEITA 100% EM POLIPROPILENO PP, FIO 4, ARO FEITO EM FERRO, PESO 5KG,65CM LARGURA, 50CM ALTURA, 70CM PROFUNDIDADE	ARO DE BASQUETE OFICIAL	SCALIBU	48,00 UN	R\$ 143,45	R\$ R\$ 6.885,60
0002	RAQUETE ESPORTIVA, MADEIRA, NÃO APLICÁVEL, BORRACHA, ÚNICO, AZUL, TÊNIS DE MESA, 2 LADOS REVESTIDOS.	RAQUETE ESPORTIVA	CONVOY SPORT	520,00 UN	R\$ 30,96	R\$ R\$ 16.099,20
0003	RAQUETE ESPORTIVA: MATERIAL CORPO MADEIRA: REVESTIMENTO CORPO CORPO REVESTIMENTO MADEIRA: BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA: TAMANHO: ÚNICO, COR AZUL, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA: COM OS 2 LADOS REVESTIDOS	RAQUETE ESPORTIVA	CONVOY SPORT	120,00 PAR	R\$ 36,23	R\$ R\$ 4.347,60
0004	SACO, MATERIAL EM NYLON PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO (CAPACIDADE PARA 08 A 10 BOLAS)	SACO PARA TRANSPORTAR BOLA	PANGUÉ	135,00 UN	R\$ 16,41	R\$ R\$ 2.215,35
0005	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI (COM FIXADORES MEDIDA 8X16CM)	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI	PANGUÉ	40,00 UN	R\$ 57,70	R\$ R\$ 2.308,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 31.855,75
0008	BLOCO VIII- JOGO DE CAMISA					
0001	JOGO DE CAMISA DE FUTEBOL- 17 CAMISAS MEIA MANGA+ 01 PARA O GOLEIRO, EM CORES DIVERSAS, NUMERAÇÃO SEUENCIAL DE 01 A 20, COM MEDIDAS COSTAS 20CM ALTURA, 15 CM DE LARGURA, FRENTE 15CM ALTURA, 10 DE LARGURA	JOGO DE CAMISA DE FUTEBOL	PRÓPRIA	105,00 JG	R\$ 902,47	R\$ R\$ 94.759,35
0002	JOGO DE CAMISA DE BASQUETE-COM 14 CAMISETAS, TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO EM DRY	JOGO DE CAMISA DE BASQUETE	PRÓPRIA	105,00 JG	R\$ 458,22	R\$ R\$ 48.113,10
0003	JOGO DE CAMISA FUTSAL -- COM 14 CAMISA, CONFECCINADO EM DRY TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME NECESSIDADE	JOGO DE CAMISA FUTSAL	JOGO DE CAMISA FUTSAL - COM 14 CAMISA, C	110,00 JG	R\$ 381,15	R\$ R\$ 41.926,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 184.798,95
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 616.268,10

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99590-7159

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		BLOCO V- REDE DE FUTEBOL, REDE DE FUTSAL, REDE PARA VOLEIBOL, REDE DE CESTA DE BASQUETE, REDE DE VOLEI DE QUADRA , ANTENA DE VOLEIBOL					
	0001	REDE DE FUTEBOL, 7,32 X 2,40 MTS. FIO 4 MM. MALHA DE 10,0 CM. EM NYLON	NEDEL	NEDEL	150,00 UN	R\$ 204,50	R\$ R\$ 30.675,00
	0002	REDE DE FUTSAL, CONFECCIONADA COM POLIETILENO. ESPESSURA DE 2,5 MM MALHA DE 5,0 CM EM NYLON	NEDEL	NEDEL	150,00 UN	R\$ 169,62	R\$ R\$ 25.443,00
	0003	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL- MEDIDAS: ALTURA 1,00 M, LARGURA 9,00 M, MALHA 10X10 CM, FIO ESPESSURA 2 MM, MATERIAL 100% PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), FIO TRANÇADO. FAIXA DE LONA 100% ALGODÃO COM COSTURA DUPLA NA PARTE SUPERIOR DA REDE 04 FAIXAS	NEDEL	NEDEL	104,00 UN	R\$ 119,84	R\$ R\$ 12.463,36



0004	REDE DE CESTA DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL (PAR) NYLON 2, CONFECCIONADA EM FIO 2,0 DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM, TAMANHO 0,45 CM DE DIÂMETRO, 0,50 DE COMPRIMENTO	NEDEL	NEDEL	115,00 UN	R\$ 23,53	R\$ R\$ 2.705,95
0005	REDE DE VOLEI DE QUADRA-OFICIAL APROVADA PELA CBV, SENDO EM FIO TRANÇADO DE NYLON 4MM COM 4 FAIXAS	NEDEL	NEDEL	90,00 UN	R\$ 407,59	R\$ R\$ 36.683,10
0006	ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10CM DE LARGURA EM VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSQUEÁVEL.	NEDEL	NEDEL	355,00 UN	R\$ 103,79	R\$ R\$ 36.845,45
TOTAL DO LOTE						R\$ 144.815,86
0009	BLOCO IX-JOGO DE DOMINÓ, JOGO DE XADREZ, KIT BADMINTON, KIT PARA TENIS, KIT TACOS, MESA DE TÊNIS					
0001	JOGO DE DOMINÓ - DOMINÓ MADEIRA PINGOS COLORIDOS - 28 PEÇAS	IOB	IOB	450,00 UN	R\$ 21,11	R\$ R\$ 9.499,50
0002	JOGO DE XADREZ OFICIAL: MATERIAL MADEIRA: FORMATO QUADRADO; TABULEIRO TIPO CAIXA JG ACODICONAMENTO COM PEÇAS INCLUSAS: APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO	JUNGES	JUNGES	120,00 JG	R\$ 88,15	R\$ R\$ 10.578,00
0003	KIT BADMINTON; 02 RAQUETES. 02 PETECAS	CONVOY	CONVOY	30,00 KIT	R\$ 57,01	R\$ R\$ 1.710,30
0004	KIT PARA TENIS DE MESA COMPOSTO POR 02 SUPORTES (EM FERRO COM PARAFUSO TIPO KIT BORBOLETA) E REDE DE NYLON. MEDIDAS: 24X29 CM	NEDEL	NEDEL	60,00 KIT	R\$ 36,36	R\$ R\$ 2.181,60
0005	KIT TACOS DE BETS E BOLINHAS	ALF	ALF	60,00 UN	R\$ 37,18	R\$ R\$ 2.230,80
0006	MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE DE REDE E- MESA DE TÊNIS DE MESA PING-PONG EM MDP COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS; TAMPO EM MDP COM 18 MM DE ESPESSURA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS- PESO: 70 KG	KLOPF	KLOPF	75,00 UN	R\$ 1.364,21	R\$ R\$ 102.315,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 128.515,95
0011	BLOCO XI -CONE					
0001	CONE DE MARCAÇÃO PARA TREINAMENTO LARANJA /BRANCO COM 50CM	NEDEL	NEDEL	150,00 UN	R\$ 14,99	R\$ R\$ 2.248,50
0002	CONE DEMARCATÓRIO CONE CHAPÉU CHINES OU CONE PARA CIRCUITOS, PVC DOBRÁVEL FLEXÍVEL	NEDEL	NEDEL	250,00 UN	R\$ 5,07	R\$ R\$ 1.267,50
0003	CONES FURADOS/BARREIRAS: COM NO MINIMO 23 CM DE ALTURA	NEDEL	NEDEL	150,00 UN	R\$ 4,45	R\$ R\$ 667,50
0004	CONE DE BORRACHA OU PLÁSTICO COR FORTE COM BASE QUADRADA DE APOIO,24CM	NEDEL	NEDEL	290,00 UN	R\$ 5,28	R\$ R\$ 1.531,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.714,70
0014	BLOCO XIV- BAMBOLÊ E PULA CORDA					
0001	BAMBOLÊ PLÁSTICO 65 CM	SR	SR	250,00 UN	R\$ 5,09	R\$ R\$ 1.272,50
0002	BAMBOLÊ PLÁSTICO 75 CM	SR	SR	150,00 UN	R\$ 5,21	R\$ R\$ 781,50
0003	PULA CORDA EM NYLON 02 METROS COM CABO DE MADEIRA	NEDEL	NEDEL	100,00 UN	R\$ 7,95	R\$ R\$ 795,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.849,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 281.895,51	



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO ESFORÇO PARA APITAR. SOM GRAVE. MEDIDAS APROXIMADAS:502 CM X 1,9 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:21	OFICIAL	CONVOY	460,00	R\$28,65	R\$ 13.179,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	ROCKET	ROCKET	460,00	R\$28,63	R\$ 13.169,80	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	11/07/2025 - 17:16:35	Rythmoon	Rythmoon	460,00	R\$28,00	R\$ 12.880,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	CONVOY	CONVOY	460,00	R\$28,65	R\$ 13.179,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 11:12:24	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS	POKER	460,00	R\$28,65	R\$ 13.179,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	460,00	R\$28,65	R\$ 13.179,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:05:12	fox	fox	460,00	R\$28,00	R\$ 12.880,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:44	PENALTY	PENALTY	460,00	R\$28,65	R\$ 13.179,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APITO: MATERIAL PLASTICO: APLICAÇÃO ESPORTE: TIPO: PROFISIONAL; TAMANHO: MÉDIO: COM DEDA, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:21	OFICIAL	CONVOY	40,00	R\$34,62	R\$ 1.384,80	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:58:18	POKER	POKER	40,00	R\$34,62	R\$ 1.384,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	ROCKET	ROCKET	40,00	R\$34,60	R\$ 1.384,00	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	11/07/2025 - 17:17:30	FOX	FOX	40,00	R\$34,00	R\$ 1.360,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	CONVOY	CONVOY	40,00	R\$34,62	R\$ 1.384,80	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:19:20	APITO: MATERIAL PLASTICO	POKER	40,00	R\$34,00	R\$ 1.360,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	40,00	R\$34,62	R\$ 1.384,80	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:05:24	fox	fox	40,00	R\$34,00	R\$ 1.360,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:44	PENALTY	PENALTY	40,00	R\$34,62	R\$ 1.384,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA CAMPO DE FUTEBOL, UTILIZADA ESPECIFICAMENTE PARA DERMARCAR A LINHA DO ESCANTEIO E LINHA CENTRAL CONFORME DETERMINA A REGRA DO FUTEBOL, COM MATERIAL RESISTENTE, OPÇÕES DE CORES NAS HASTES FLEXÍVEL, COM MOLA, QUE AUXILIA NAS JOGADAS. INOVADORA, POSSIBILITA DESMONTAR A HASTE, AUXILIANDO NO TRANSPORTE E MANUSEIO. POSSUI ENCAIXE PERFEITO COM SEGURANÇA. PESO 756G. COR DA BANDEIRA PADRÃO (AMARELO, VERMELHO). COR DAS HASTES: AZUL, LARANJA, VERMELHA, VERDE OU BRANCA. TAMANHO 1,81X0,03M (A X DIÂMETRO). TAMANHO DESMONTADO COM EMBALAGEM: 0,21 X 0,03 X 0,94M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:21	OFICIAL	SCALIBU	660,00	R\$183,99	R\$ 121.433,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	SCALIBU	SCALIBU	660,00	R\$183,97	R\$ 121.420,20	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	11/07/2025 - 17:29:43	Physicus	Physicus	660,00	R\$160,00	R\$ 105.600,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	660,00	R\$183,99	R\$ 121.433,40	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 11:13:28	BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA CAMPO	PISTA E CAMPO	660,00	R\$183,00	R\$ 120.780,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	SS ESPORTES	SS ESPORTES	660,00	R\$183,99	R\$ 121.433,40	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:06:12	physicus	physicus	660,00	R\$182,00	R\$ 120.120,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:45	Hyper Sports	Hyper Sports	660,00	R\$183,99	R\$ 121.433,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - BOLINHAS DE TÊNIS DE MESA BRANCA - MATEIRAL ACETATO DE CELULOSE - TAMANHO 40 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:21	OFICIAL	CONVOY	680,00	R\$4,41	R\$ 2.998,80	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:47:14	PENALTY	PENALTY	680,00	R\$4,41	R\$ 2.998,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	VOLLO	VOLLO	680,00	R\$4,40	R\$ 2.992,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	IDEA	IDEA	680,00	R\$4,41	R\$ 2.998,80	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:20:37	BOLINHAS DE TÊNIS DE MESA BRANCA	VOLLO	680,00	R\$4,00	R\$ 2.720,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	VOLLO	VOLLO	680,00	R\$4,41	R\$ 2.998,80	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 07:59:20	Bolinha de tenis de mesa branca	MARBLUE/MARBLUE	680,00	R\$4,40	R\$ 2.992,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:25:42	brasport	brasport	680,00	R\$4,00	R\$ 2.720,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:47	Klopf	Klopf	680,00	R\$4,41	R\$ 2.998,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 08 GOMOS, PESO 410/450GRS, DIÂMETRO DE 68/70CM, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL POLIURETANO ULTRA 100%, APROVADAS COM SELO DA FIFA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:22	OFICIAL	MAGUSSY	630,00	R\$172,93	R\$ 108.945,90	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:48:37	PENALTY	PENALTY	630,00	R\$172,93	R\$ 108.945,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	PENALTY	PENALTY	630,00	R\$172,90	R\$ 108.927,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	630,00	R\$172,93	R\$ 108.945,90	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:22:08	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 08 GOMOS	OXN	630,00	R\$170,00	R\$ 107.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	630,00	R\$172,93	R\$ 108.945,90	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:01:54	Bola de Futebol de Campo	Penalty/Penalty	630,00	R\$172,00	R\$ 108.360,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:22:17	penalty	penalty	630,00	R\$170,00	R\$ 107.100,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:47	PENALTY	PENALTY	630,00	R\$172,93	R\$ 108.945,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOLA DE BASQUETE OFICIAL, PESO 600/650GRS, DIÂMETRO DE 75/78CM, MATERIAL DE MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, APROVADAS COM SELO DA FIFA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:22	OFICIAL	CONVOY	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:51:24	PENALTY	PENALTY	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	PENALTY	PENALTY	490,00	R\$179,98	R\$ 88.190,20	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:22:46	BOLA DE BASQUETE	POKER	490,00	R\$160,00	R\$ 78.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:04:21	Bola de Basquetebol	SPALDING/SPALDING	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:23:07	penalty	penalty	490,00	R\$175,00	R\$ 85.750,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:47	PENALTY	PENALTY	490,00	R\$180,00	R\$ 88.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, APROVADAS COM SELO DA FIFA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:22	OFICIAL	MAGUSSY	430,00	R\$172,00	R\$ 73.960,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:51:30	PENALTY	PENALTY	430,00	R\$172,00	R\$ 73.960,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	PENALTY	PENALTY	430,00	R\$171,89	R\$ 73.912,70	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	430,00	R\$172,00	R\$ 73.960,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:23:27	BOLA OFICIAL DE VÔLEI	DUALTY	430,00	R\$150,00	R\$ 64.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	430,00	R\$172,00	R\$ 73.960,00	Sim



L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:08:43	Bola de Voleibol	Penalty/Penalty	430,00	R\$170,00	R\$ 73.100,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:23:22	penalty	penalty	430,00	R\$170,00	R\$ 73.100,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:48	PENALTY	PENALTY	430,00	R\$172,00	R\$ 73.960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - DA CBF, COM CÂMARA ARBILI TERMOTEC, CONFECCIONADA EM DRY OU CONFORME A NECESSIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:22	OFICIAL	MAGUSSY	50,00	R\$178,91	R\$ 8.945,50	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:54:46	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$178,91	R\$ 8.945,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$178,90	R\$ 8.945,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	50,00	R\$178,91	R\$ 8.945,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:24:12	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	DUALTY	50,00	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$178,91	R\$ 8.945,50	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:10:37	Bola de Futebol Society	Penalty/Penalty	50,00	R\$175,00	R\$ 8.750,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:23:42	penalty	penalty	50,00	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:48	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$178,91	R\$ 8.945,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOLA OFICIAL DE FUTSAL-COSTURADAÁ MÃO, 12 GOMOS,CONFECCIONADO EM PU, DIÂMETRO 61- 64 CM,PES 410-440G,CÂMARA ARBILIT,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	MAGUSSY	150,00	R\$122,93	R\$ 18.439,50	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 10:56:58	PENALTY	PENALTY	150,00	R\$122,93	R\$ 18.439,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	PENALTY	PENALTY	150,00	R\$122,90	R\$ 18.435,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	150,00	R\$122,93	R\$ 18.439,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:24:41	BOLA OFICIAL DE FUTSAL	POKER	150,00	R\$115,00	R\$ 17.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	150,00	R\$122,93	R\$ 18.439,50	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:13:07	Bola de Futsal	Penalty/Penalty	150,00	R\$122,00	R\$ 18.300,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:25:28	penalty	penalty	150,00	R\$120,00	R\$ 18.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:48	PENALTY	PENALTY	150,00	R\$122,93	R\$ 18.439,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - PACOTE COM 30 UNIDADES DE BOLINHAS DE PING POG: COR LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	CONVOY	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	VOLLO	VOLLO	50,00	R\$43,98	R\$ 2.199,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	IDEA	IDEA	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:26:23	PACOTE COM 30 UNIDADES DE BOLINHAS DE PI	VOLLO	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	VOLLO	VOLLO	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	14/07/2025 - 08:16:00	Bolinha de Ping Pong laranja	MARBLUE/MARBLUE	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:25:51	brasort	brasort	50,00	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:48	Klopf	Klopf	50,00	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CANELEIRA HOCKEY - CANELEIRA ACOPLADA A JOELHEIRA EM PEÇA ÚNICA, FORRO INTERIOR EM ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	OTHER	380,00	R\$403,28	R\$ 153.246,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	CONVOY	CONVOY	380,00	R\$403,25	R\$ 153.235,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	CANÁRIO	CANÁRIO	380,00	R\$403,28	R\$ 153.246,40	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:27:59	CANELEIRA HOCKEY	BAUER	380,00	R\$400,00	R\$ 152.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	TRONX	TRONX	380,00	R\$403,28	R\$ 153.246,40	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:27:52	minimix	minimix	380,00	R\$385,00	R\$ 146.300,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:57	PENALTY	PENALTY	380,00	R\$403,28	R\$ 153.246,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, CORES VERDE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. SENDO 1075 G: 45 CM X 61 CM (LARGURA X ALTURA) E 1075 M: 38 CM X 50 CM (LARGURA X ALTURA) MEDIDAS APROXIMADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	TRB	650,00	R\$41,62	R\$ 27.053,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	SIKER	SIKER	650,00	R\$41,60	R\$ 27.040,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	650,00	R\$41,62	R\$ 27.053,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:28:47	COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE	TRB CONFECÇÕES	650,00	R\$41,00	R\$ 26.650,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	PENALTY	PENALTY	650,00	R\$41,62	R\$ 27.053,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:28:18	sauter	sauter	650,00	R\$40,00	R\$ 26.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:58	Kanga Sport	Kanga Sport	650,00	R\$41,62	R\$ 27.053,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ESTACA TREINER- MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO -ESTACA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL MONTADO EM DUAS PARTES: UMA BASE DE AÇO PARA SER FIXADO NO SOLO E O PÓLO EM PLÁSTICO REFORÇADO - COR VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	LDM	430,00	R\$40,17	R\$ 17.273,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	ACTE	ACTE	430,00	R\$40,15	R\$ 17.264,50	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	430,00	R\$40,17	R\$ 17.273,10	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:29:53	ESTACA TREINNER	DLM PLASTICOS	430,00	R\$40,17	R\$ 17.273,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	DALEBOL	DALEBOL	430,00	R\$40,17	R\$ 17.273,10	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:29:22	acte	acte	430,00	R\$40,00	R\$ 17.200,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:58	ACTE	ACTE	430,00	R\$40,17	R\$ 17.273,10	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - KIMONO PARA JIU-JITSU, COM BLUSÃO EM TECIDO TRANÇADO COM 650 GRAMAS E CALÇA BRIM LISA COM 400 GRAMAS E GOLA RÍGIDA COM FAIXA BRANCA, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO REFORÇADO E BLUSÃO TRANÇADO E REFORÇO NO PEITORAL, JOELHOS E COSTAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	HANAGAH	200,00	R\$221,41	R\$ 44.282,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	TONAH	TONAH	200,00	R\$221,40	R\$ 44.280,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	YAMA	YAMA	200,00	R\$300,00	R\$ 60.000,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:30:51	KIMONO PARA JIU-JITSU	SHIROI	200,00	R\$220,00	R\$ 44.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	ELITSPORTS	ELITSPORTS	200,00	R\$221,41	R\$ 44.282,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:59	Kanui	Kanui	200,00	R\$221,41	R\$ 44.282,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - DODOK PARA TAEKWONDO GOLA BRANCA CANELADO, CALÇA COM CORDÃO E ELÁSTICO, TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	HANAGAH	360,00	R\$176,33	R\$ 63.478,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	TONAH	TONAH	360,00	R\$176,30	R\$ 63.468,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	YAMA	YAMA	360,00	R\$225,00	R\$ 81.000,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:32:10	DODOK PARA TAEKWONDO GOLA BRANCA	SHIROI	360,00	R\$176,00	R\$ 63.360,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	MKL DOBOK	MKL DOBOK	360,00	R\$176,33	R\$ 63.478,80	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:00	Kanui	Kanui	360,00	R\$176,33	R\$ 63.478,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - KIT MUAY THAI NAJA XTREME: LUVA+ BUCAL+ BANDAGEM+ CANELEIRA - PRETO MATERIAL28/03/2022 EM MATERIAL SINTETICO RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	SCALIBU	70,00	R\$269,90	R\$ 18.893,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	TONAH	TONAH	70,00	R\$269,89	R\$ 18.892,30	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	FHERAS	FHERAS	70,00	R\$255,00	R\$ 17.850,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:32:40	KIT MUAY THAI NAJA XTREME	SHIROI	70,00	R\$269,00	R\$ 18.830,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	NAJA	NAJA	70,00	R\$269,90	R\$ 18.893,00	Sim



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:01	naja	naja	70,00	R\$269,90	R\$ 18.893,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	-----------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0004 - TATAME EVA 10MM 1X1MM, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	DUBFLEX	380,00	R\$37,90	R\$ 14.402,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	EVAMAI	EVAMAI	380,00	R\$37,89	R\$ 14.398,20	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	380,00	R\$45,00	R\$ 17.100,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:33:20	TATAME EVA 10MM 1X1MM	EVAMAX	380,00	R\$37,90	R\$ 14.402,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	KANUI	KANUI	380,00	R\$37,90	R\$ 14.402,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:49	Sedel	Sedel	380,00	R\$37,90	R\$ 14.402,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - REDE DE FUTEBOL, 7,32 X 2,40 MTS. FIO 4 MM. MALHA DE 10,0 CM. EM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:01:03	GISMAR	GISMAR	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:49	SPITTER	SPITTER	150,00	R\$301,00	R\$ 45.150,00	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:55:28	REDE DE FUTEBOL	AZZURE/AZZURE	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:33:54	REDE DE FUTEBOL	PANGUÉ	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:29:53	sauter	sauter	150,00	R\$300,00	R\$ 45.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:01	PEQUITA	PEQUITA	150,00	R\$301,04	R\$ 45.156,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - REDE DE FUTSAL, CONFECCIONADA COM POLIETILENO. ESPESSURA DE 2,5 MM MALHA DE 5,0 CM EM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:02:26	GISMAR	GISMAR	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SPITTER	SPITTER	150,00	R\$249,68	R\$ 37.452,00	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:56:14	REDE DE FUTSAL	AZZURE/AZZURE	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:34:30	REDE DE FUTSAL	PANGUÉ	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:30:02	sauter	sauter	150,00	R\$240,00	R\$ 36.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:01	PEQUITA	PEQUITA	150,00	R\$249,70	R\$ 37.455,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL-MEDIDAS: ALTURA 1,00 M, LARGURA 9,00 M, MALHA 10X10 CM, FIO ESPESSURA 2 MM, MATERIAL 100% PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), FIO TRANÇADO. FAIXA DE LONA 100% ALGODÃO COM COSTURA DUPLA NA PARTE SUPERIOR DA REDE 04 FAIXAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:03:58	GISMAR	GISMAR	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SPITTER	SPITTER	104,00	R\$176,40	R\$ 18.345,60	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:57:17	REDE PARA VOLEIBOL	AZZURE/AZZURE	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:35:07	REDE PARA VOLEIBOL	PANGUÉ	104,00	R\$176,40	R\$ 18.345,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:30:24	sauter	sauter	104,00	R\$170,00	R\$ 17.680,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:01	Gismar	Gismar	104,00	R\$176,42	R\$ 18.347,68	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - REDE DE CESTA DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL (PAR) NYLON 2, CONFECCIONADA EM FIO 2,0 DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM, TAMANHO 0,45 CM DE DIÂMETRO, 0,50 DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:05:01	SPITTER	SPITTER	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SPITTER	SPITTER	115,00	R\$34,63	R\$ 3.982,45	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:58:07	REDE DE CESTA	AZZURE/AZZURE	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:35:36	REDE DE CESTA DE BASQUETE	SCALIBU	115,00	R\$30,00	R\$ 3.450,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:30:31	sauter	sauter	115,00	R\$34,00	R\$ 3.910,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:56	Gismar	Gismar	115,00	R\$34,65	R\$ 3.984,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - REDE DE VOLEI DE QUADRA- OFICIAL APROVADA PELA CBV, SENDO EM FIO TRANÇADO DE NYLON 4MM COM 4 FAIXAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:07:11	GISMAR	GISMAR	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SPITTER	SPITTER	90,00	R\$599,98	R\$ 53.998,20	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:58:45	REDE DE VOLEI	AZZURE/AZZURE	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:42	NEDEL	NEDEL	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:36:13	REDE DE VOLEI DE QUADRA	PANGUÉ	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:30:42	sauter	sauter	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:56	Gismar	Gismar	90,00	R\$600,00	R\$ 54.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10CM DE LARGURA EM VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSQUEÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	355,00	R\$152,79	R\$ 54.240,45	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SCALIBU	SCALIBU	355,00	R\$152,77	R\$ 54.233,35	Sim
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	11/07/2025 - 14:59:26	ANTENA DE VOLEIBOL	AZZURE/AZZURE	355,00	R\$152,79	R\$ 54.240,45	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	355,00	R\$152,79	R\$ 54.240,45	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:36:49	ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA	SCALIBU	355,00	R\$145,00	R\$ 51.475,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GISMAR	GISMAR	355,00	R\$152,79	R\$ 54.240,45	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:30:58	sauter	sauter	355,00	R\$150,00	R\$ 53.250,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:57	SS ESPORTES	SS ESPORTES	355,00	R\$152,79	R\$ 54.240,45	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ARO DE BASQUETE OFICIAL - COM MOLA RETRÁTIL EM BORRACHA E REDE FEITA 100% EM POLIPROPILENO PP, FIO 4, ARO FEITO EM FERRO, PESO 5KG,65CM LARGURA, 50CM ALTURA, 70CM PROFUNDIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	SCALIBU	48,00	R\$215,47	R\$ 10.342,56	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:09:03	SPITTER	SPITTER	48,00	R\$215,47	R\$ 10.342,56	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SCALIBU	SCALIBU	48,00	R\$215,45	R\$ 10.341,60	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	48,00	R\$570,00	R\$ 27.360,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:38:37	ARO DE BASQUETE OFICIAL	SCALIBU	48,00	R\$210,00	R\$ 10.080,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GRECCO	GRECCO	48,00	R\$215,47	R\$ 10.342,56	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:57	Grecco S/A	Grecco S/A	48,00	R\$215,47	R\$ 10.342,56	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - RAQUETE ESPORTIVA, MADEIRA, NÃO APLICÁVEL, BORRACHA, ÚNICO, AZUL, TÊNIS DE MESA, 2 LADOS REVESTIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	CONVOY	520,00	R\$46,40	R\$ 24.128,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:13:03	FOX	FOX	520,00	R\$46,40	R\$ 24.128,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	CONVOY	CONVOY	520,00	R\$46,38	R\$ 24.117,60	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	POKER	POKER	520,00	R\$24,00	R\$ 12.480,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:39:12	RAQUETE ESPORTIVA	CONVOY SPORT	520,00	R\$40,00	R\$ 20.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GRECCO	GRECCO	520,00	R\$46,40	R\$ 24.128,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:01	Vollo	Vollo	520,00	R\$46,40	R\$ 24.128,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - RAQUETE ESPORTIVA: MATERIAL CORPO MADEIRA: REVESTIMENTO CORPO CORPO REVESTIMENTO MADEIRA: BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA: TAMANHO: ÚNICO, COR AZUL, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA: COM OS 2 LADOS REVESTIDOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	CONVOY	120,00	R\$54,47	R\$ 6.536,40	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:10:16	GISMAR	GISMAR	120,00	R\$24,66	R\$ 2.959,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	CONVOY	CONVOY	120,00	R\$54,45	R\$ 6.534,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	POKER	POKER	120,00	R\$48,00	R\$ 5.760,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:39:44	RAQUETE ESPORTIVA	CONVOY SPORT	120,00	R\$40,00	R\$ 4.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GRECCO	GRECCO	120,00	R\$54,47	R\$ 6.536,40	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:02	Vollo	Vollo	120,00	R\$54,47	R\$ 6.536,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - SACO, MATERIAL EM NYLON PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO (CAPACIDADE PARA 08 A 10 BOLAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	135,00	R\$24,66	R\$ 3.329,10	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:11:05	GISMAR	GISMAR	135,00	R\$24,66	R\$ 3.329,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	PENALTY	PENALTY	135,00	R\$24,65	R\$ 3.327,75	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	135,00	R\$27,00	R\$ 3.645,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:40:32	SACO PARA TRANSPORTAR BOLA	PANGUÉ	135,00	R\$24,66	R\$ 3.329,10	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GRECCO	GRECCO	135,00	R\$24,66	R\$ 3.329,10	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:02	Gismar	Gismar	135,00	R\$24,66	R\$ 3.329,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI (COM FIXADORES MEDIDA 8X16CM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	PANGUE	40,00	R\$91,24	R\$ 3.649,60	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:11:50	GISMAR	GISMAR	40,00	R\$91,24	R\$ 3.649,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SPITTER	SPITTER	40,00	R\$91,20	R\$ 3.648,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	40,00	R\$93,00	R\$ 3.720,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:41:57	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI	PANGUÉ	40,00	R\$91,20	R\$ 3.648,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GRECCO	GRECCO	40,00	R\$91,24	R\$ 3.649,60	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:03	Magnum	Magnum	40,00	R\$91,24	R\$ 3.649,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - TAÇA UMA BOLA METALIZADA NA COR PRATA COM UM ANEL NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	09/07/2025 - 13:13:06	TROFÉU	PROPRIA	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	JEBS	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	VITORIA	VITORIA	170,00	R\$229,93	R\$ 39.088,10	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	11/07/2025 - 16:37:00	RMB	RMB	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:42:50	TAÇA	JEBS	170,00	R\$190,00	R\$ 32.300,00	Sim
WPPT CONFECÇOES LTDA	45.438.114/0001-56	13/07/2025 - 11:52:28	TAÇA BOLA 28 CM	JEBS	170,00	R\$225,00	R\$ 38.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:28	GEDEVAL	GEDEVAL	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:48:03	Novo Linda	Novo Linda	170,00	R\$229,95	R\$ 39.091,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - TROFÉU, ALTURA MÍN 23 CM, BASE OVAL COM MÍN 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA, SOBRE A BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA NA CHUTEIRA, PLAQUEADA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	09/07/2025 - 13:13:06	TROFÉU	PROPRIA	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	JEBS	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	VITORIA	VITORIA	245,00	R\$58,48	R\$ 14.327,60	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	11/07/2025 - 16:37:00	RMB	RMB	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim



SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:43:24	TROFÉU, ALTURA MÍN 23 CM	JEBS	245,00	R\$55,00	R\$ 13.475,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001- 56	13/07/2025 - 11:52:56	TROFEU 23 CM	JEBS	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:28	GEDEVAL	GEDEVAL	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:48:03	Novo Linda	Novo Linda	245,00	R\$58,50	R\$ 14.332,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - TROFÉU, ALTURA 24 CM, BASE OCTOGONAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE INTERCALADO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTES CONES 01 BOLA SUSPENSÃO DE VÔLEI/BASQUETE/ESTATUETA CORRENDO, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001- 61	09/07/2025 - 13:13:07	TROFÉU	PROPRIA	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	JEBS	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:50	VITORIA	VITORIA	285,00	R\$83,97	R\$ 23.931,45	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001- 97	11/07/2025 - 16:37:00	RMB	RMB	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:43:54	TROFÉU	JEBS	285,00	R\$70,00	R\$ 19.950,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001- 56	13/07/2025 - 11:53:31	TROFEU 24 CM	JEBS	285,00	R\$83,50	R\$ 23.797,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:28	GEDEVAL	GEDEVAL	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:48:00	Novo Linda	Novo Linda	285,00	R\$83,99	R\$ 23.937,15	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - TROFÉU, ALTURA 39 CMM, BASE OVAL COM 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE 01 SUPORTE E 01 ESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001- 61	09/07/2025 - 13:13:08	TROFÉU	PROPRIA	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	JEBS	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:50	VITORIA	VITORIA	215,00	R\$70,78	R\$ 15.217,70	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001- 97	11/07/2025 - 16:37:00	RMB	RMB	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:44:25	TROFÉU, ALTURA 39 CMM	JEBS	215,00	R\$60,00	R\$ 12.900,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001- 56	13/07/2025 - 11:53:55	TROFEU 39 CM	JEBS	215,00	R\$70,00	R\$ 15.050,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	GEDEVAL	GEDEVAL	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:49	Novo Linda	Novo Linda	215,00	R\$70,80	R\$ 15.222,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, MEDINDO 60X80 MM (A X L) E 03 MM DE ESPESSURA COM CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, BORDAS RAIADAS E POLIDAS COM A LOGO DA SECULT, METALIZADA NA COR DOURADA, SUPORTE PARA FITA COM 25 MM DE LARGURA, PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES ROXA, VERMELHA, BRANCA, OU VERDE COM 25 MM DE LARGURA OU FITA DE GORGURÃO NAS CORES AZUL, AZUL BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 25 MM DE LARGURA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	09/07/2025 - 13:13:08	MEDALHA	PROPRIA	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:23	OFICIAL	CRESPAR	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	VIORIA	VIORIA	4.100,00	R\$7,50	R\$ 30.750,00	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	11/07/2025 - 16:37:01	RMB	RMB	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:45:21	MEDALHA RETANGULAR	CRESPAR	4.100,00	R\$6,00	R\$ 24.600,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001-56	13/07/2025 - 11:55:03	MEDALHA 6X8 CM	HSPORTS	4.100,00	R\$7,50	R\$ 30.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	GEDEVAL	GEDEVAL	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:50	Novo Linda	Novo Linda	4.100,00	R\$7,53	R\$ 30.873,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - MEDALHA NA COR BRONZE FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	09/07/2025 - 13:13:08	MEDALHA	PROPRIA	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	CRESPAR	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	VIORIA	VIORIA	4.100,00	R\$11,67	R\$ 47.847,00	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	11/07/2025 - 16:37:01	RMB	RMB	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:45:50	MEDALHA NA COR BRONZE	CRESPAR	4.100,00	R\$10,00	R\$ 41.000,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001-56	13/07/2025 - 11:55:37	MEDALHA 6X7 CM	HSPORTS	4.100,00	R\$11,65	R\$ 47.765,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	GEDEVAL	GEDEVAL	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:51	Novo Linda	Novo Linda	4.100,00	R\$11,69	R\$ 47.929,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - MEDALHA NA COR PRATA FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA NA FRENTE A LOGO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20MM NA COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	09/07/2025 - 13:13:08	MEDALHA	PROPRIA	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	CRESPAR	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	VIORIA	VIORIA	4.100,00	R\$14,95	R\$ 61.295,00	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	11/07/2025 - 16:37:01	RMB	RMB	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim



SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:46:13	MEDALHA NA COR PRATA FABRICADA EM ZAMAQ	CRESPAR	4.100,00	R\$10,00	R\$ 41.000,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001- 56	13/07/2025 - 11:56:02	MEDALHA 6X7 CM	HSPORTS	4.100,00	R\$14,50	R\$ 59.450,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	GEDEVAL	GEDEVAL	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:51	Novo Linda	Novo Linda	4.100,00	R\$14,96	R\$ 61.336,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - MEDALHA NA COR OURO E FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 60X70MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, AREA FRONTAL COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROXIMADAMENTE 40X54MM, DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICÍPIO E DA MODALIDADE, ATRÁS A LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001- 61	09/07/2025 - 13:13:08	MEDALHA	PROPRIA	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	CRESPAR	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:50	VITORIA	VITORIA	4.100,00	R\$13,70	R\$ 56.170,00	Sim
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001- 97	11/07/2025 - 16:37:01	RMB	RMB	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	VITÓRIA	VITÓRIA	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:46:43	MEDALHA NA COR OURO	CRESPAR	4.100,00	R\$10,00	R\$ 41.000,00	Sim
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001- 56	13/07/2025 - 11:56:31	MEDALHA 6X7 CM	HSPORTS	4.100,00	R\$14,00	R\$ 57.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	GEDEVAL	GEDEVAL	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:52	Novo Linda	Novo Linda	4.100,00	R\$13,71	R\$ 56.211,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - JOGO DE CAMISA DE FUTEBOL-17 CAMISAS MEIA MANGA+ 01 PARA O GOLEIRO, EM CORES DIVERSAS, NUMERAÇÃO SEUENCIAL DE 01 A 20, COM MEDIDAS COSTAS 20CM ALTURA,15 CM DE LARGURA, FRENTE 15CM ALTURA, 10 DE LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	TRB	105,00	R\$1.804,94	R\$ 189.518,70	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001- 02	11/07/2025 - 08:34:09	01/01	Camila/Camila	105,00	R\$1.804,94	R\$ 189.518,70	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:50	TICON	TICON	105,00	R\$1.804,92	R\$ 189.516,60	Sim
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	38.288.971/0001- 51	11/07/2025 - 14:28:53	PROPRIA	PROPRIA	105,00	R\$1.800,00	R\$ 189.000,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	105,00	R\$1.804,94	R\$ 189.518,70	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001- 40	11/07/2025 - 18:02:24	PROPRIO	PROPRIA	105,00	R\$1.500,00	R\$ 157.500,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:48:12	JOGO DE CAMISA DE FUTEBOL	PRÓPRIA	105,00	R\$1.200,00	R\$ 126.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	SPORT PRINT	SPORT PRINT	105,00	R\$1.804,94	R\$ 189.518,70	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001- 09	14/07/2025 - 08:32:23	supersport	supersport	105,00	R\$1.800,00	R\$ 189.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:57	SJK	SJK	105,00	R\$1.804,94	R\$ 189.518,70	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0002 - JOGO DE CAMISA DE BASQUETE-COM 14 CAMISETAS, TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO EM DRY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	TRB	105,00	R\$916,44	R\$ 96.226,20	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	11/07/2025 - 08:34:48	01/01	Camila/Camila	105,00	R\$916,44	R\$ 96.226,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	TICON	TICON	105,00	R\$916,40	R\$ 96.222,00	Sim
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	38.288.971/0001-51	11/07/2025 - 14:28:53	PROPRIA	PROPRIA	105,00	R\$900,00	R\$ 94.500,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	105,00	R\$916,44	R\$ 96.226,20	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	11/07/2025 - 18:03:17	PROPRIO	PROPRIA	105,00	R\$900,00	R\$ 94.500,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:48:00	JOGO DE CAMISA DE BASQUETE	PRÓPRIA	105,00	R\$580,00	R\$ 60.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	SPORT PRINT	SPORT PRINT	105,00	R\$916,44	R\$ 96.226,20	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:32:37	supersport	supersport	105,00	R\$914,00	R\$ 95.970,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:57	SJK	SJK	105,00	R\$916,44	R\$ 96.226,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - JOGO DE CAMISA FUTSAL -- COM 14 CAMISA, CONFECCINADO EM DRY TAMANHO PADRÃO ADULTO OU CONFORME NECESSIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	TRB	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	11/07/2025 - 08:35:20	01/01	Camila/Camila	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	TICON	TICON	110,00	R\$762,98	R\$ 83.927,80	Sim
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	38.288.971/0001-51	11/07/2025 - 14:28:53	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	11/07/2025 - 18:04:12	PROPRIO	PROPRIA	110,00	R\$700,00	R\$ 77.000,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:48:43	JOGO DE CAMISA FUTSAL	JOGO DE CAMISA FUTSAL - COM 14 CAMISA, C	110,00	R\$450,00	R\$ 49.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	SPORT PRINT	SPORT PRINT	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:32:49	supersport	supersport	110,00	R\$760,00	R\$ 83.600,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:58	SJK	SJK	110,00	R\$763,00	R\$ 83.930,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - JOGO DE DOMINÓ - DOMINÓ MADEIRA PINGOS COLORIDOS - 28 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	XALINGO	450,00	R\$35,21	R\$ 15.844,50	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:15:14	XALINGO	XALINGO	450,00	R\$35,21	R\$ 15.844,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	CHOKI	CHOKI	450,00	R\$35,20	R\$ 15.840,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	IOB	IOB	450,00	R\$35,21	R\$ 15.844,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:49:41	JOGO DE DOMINÓ	SCALIBU	450,00	R\$30,00	R\$ 13.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	ART GAME	ART GAME	450,00	R\$35,21	R\$ 15.844,50	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:33:53	artgame	artgame	450,00	R\$35,00	R\$ 15.750,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:45	CARLU	CARLU	450,00	R\$35,21	R\$ 15.844,50	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - JOGO DE XADREZ OFICIAL: MATERIAL MADEIRA: FORMATO QUADRADO; TABULEIRO TIPO CAIXA JG ACODICONAMENTO COM PEÇAS INCLUSAS: APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:18:08	XALINGO	XALINGO	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SCALIBU	SCALIBU	120,00	R\$146,98	R\$ 17.637,60	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	JUNGES	JUNGES	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:50:12	JOGO DE XADREZ OFICIAL	XALINGO	120,00	R\$95,00	R\$ 11.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VOLLO	VOLLO	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:34:05	artgame	artgame	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:45	CARLU	CARLU	120,00	R\$147,00	R\$ 17.640,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - KIT BADMINTON; 02 RAQUETES. 02 PETECAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	YINS	30,00	R\$95,08	R\$ 2.852,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	GISMAR	GISMAR	30,00	R\$95,05	R\$ 2.851,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	CONVOY	CONVOY	30,00	R\$95,08	R\$ 2.852,40	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:50:45	KIT BADMINTON	SCALIBU	30,00	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VOLLO	VOLLO	30,00	R\$95,08	R\$ 2.852,40	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:34:54	convoy	convoy	30,00	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:46	Vollo	Vollo	30,00	R\$95,08	R\$ 2.852,40	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - KIT PARA TENIS DE MESA COMPOSTO POR 02 SUPORTES (EM FERRO COM PARAFUSO TIPO KIT BORBOLETA) E REDE DE NYLON. MEDIDAS: 24X29 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	YINS	60,00	R\$60,64	R\$ 3.638,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	CONVOY	CONVOY	60,00	R\$60,60	R\$ 3.636,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	60,00	R\$60,64	R\$ 3.638,40	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:51:20	KIT PARA TENIS DE MESA	CONVOY SPORT	60,00	R\$55,00	R\$ 3.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VOLLO	VOLLO	60,00	R\$60,64	R\$ 3.638,40	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:36:06	artsports	artsports	60,00	R\$90,00	R\$ 5.400,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:38	Vollo	Vollo	60,00	R\$60,64	R\$ 3.638,40	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - KIT TACOS DE BETS E BOLINHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	60,00	R\$62,00	R\$ 3.720,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	KLOPF	KLOPF	60,00	R\$61,98	R\$ 3.718,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	ALF	ALF	60,00	R\$62,00	R\$ 3.720,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:52:14	KIT TACOS DE BETS	YISNS BRASIL	60,00	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	NARDELLI	NARDELLI	60,00	R\$62,00	R\$ 3.720,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:36:49	belfix	belfix	60,00	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:46	Vollo	Vollo	60,00	R\$62,00	R\$ 3.720,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE DE REDE E- MESA DE TÊNIS DE MESA PING-PONG EM MDP COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS; TAMPO EM MDP COM 18 MM DE ESPESSURA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS- PESO: 70 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	KLOPF	75,00	R\$2.274,84	R\$ 170.613,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:16:41	KLOPF	KLOPF	75,00	R\$2.274,84	R\$ 170.613,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:50	SCALIBU	SCALIBU	75,00	R\$2.274,80	R\$ 170.610,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	KLOPF	KLOPF	75,00	R\$2.274,84	R\$ 170.613,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:52:47	MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL	PANGUÉ	75,00	R\$1.800,00	R\$ 135.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	KLOPF	KLOPF	75,00	R\$2.274,84	R\$ 170.613,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:38:20	klopf	klopf	75,00	R\$2.190,00	R\$ 164.250,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:46	Olimpic MDP	Olimpic MDP	75,00	R\$2.274,84	R\$ 170.613,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHOS DIVERSOS, DE 36 AO 44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	NEW STYLLUS	280,00	R\$112,00	R\$ 31.360,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	DALPONTE	DALPONTE	280,00	R\$111,98	R\$ 31.354,40	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	280,00	R\$112,00	R\$ 31.360,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:53:25	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO	OXN	280,00	R\$95,00	R\$ 26.600,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001-01	12/07/2025 - 18:49:18	chuteira	uzze	280,00	R\$100,00	R\$ 28.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PENALTY	PENALTY	280,00	R\$112,00	R\$ 31.360,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:52	PENALTY	PENALTY	280,00	R\$112,00	R\$ 31.360,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - MEIÃO DE FUTEBOL DE CRES DIVERSAS, DE 36 AO 44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	TRB	120,00	R\$32,56	R\$ 3.907,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	KANXA	KANXA	120,00	R\$32,55	R\$ 3.906,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	120,00	R\$32,56	R\$ 3.907,20	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:54:08	MEIÃO DE FUTEBOL	ZOOF	120,00	R\$28,00	R\$ 3.360,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001-01	12/07/2025 - 18:49:18	meião	afitsport	120,00	R\$30,00	R\$ 3.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PENALTY	PENALTY	120,00	R\$32,56	R\$ 3.907,20	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:53	TRB	TRB	120,00	R\$32,56	R\$ 3.907,20	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - BOMBA DE AR: MATERIAL; CORPO PLASTICO: BICO DE AÇO INOXIDA VEL; TAMANHO: ÚNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	BRASPORT	68,00	R\$43,38	R\$ 2.949,84	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	11/07/2025 - 11:19:37	UMBRO	UMBRO	68,00	R\$43,38	R\$ 2.949,84	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	PENALTY	PENALTY	68,00	R\$43,35	R\$ 2.947,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	PUMP	PUMP	68,00	R\$43,38	R\$ 2.949,84	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:54:42	BOMBA DE AR: MATERIAL	POKER	68,00	R\$38,00	R\$ 2.584,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001-01	12/07/2025 - 18:49:18	bomba de ar	umbro	68,00	R\$40,00	R\$ 2.720,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PENALTY	PENALTY	68,00	R\$43,38	R\$ 2.949,84	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:54	PENALTY	PENALTY	68,00	R\$43,38	R\$ 2.949,84	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - CARTÃO PARA ÁRBITRO: EM PVC 1MM FLEXIVEL; ACBITA ANOTAÇÕES A LAPIS, POSTERIORMENTE APAGAVEIS: EMBALAGEM: KIT COM | VERMELHO E I AMARELO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	LDM	60,00	R\$22,04	R\$ 1.322,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	SCALIBU	SCALIBU	60,00	R\$22,00	R\$ 1.320,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:43	POKER	POKER	60,00	R\$22,04	R\$ 1.322,40	Sim



SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:55:28	CARTÃO PARA ÁRBITRO: EM PVC 1MM FLEXIVEL	SCALIBU	60,00	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001- 01	12/07/2025 - 18:49:18	cartão arbitro	7poker	60,00	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	VMP	VMP	60,00	R\$22,04	R\$ 1.322,40	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:54	PENALTY	PENALTY	60,00	R\$22,04	R\$ 1.322,40	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - ESCADA DE AGILIDADE 06 METROS; 12 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	200,00	R\$65,50	R\$ 13.100,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:51	ACTE	ACTE	200,00	R\$65,48	R\$ 13.096,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	200,00	R\$65,50	R\$ 13.100,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:55:55	ESCADA DE AGILIDADE 06 METROS	YISNS BRASIL	200,00	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001- 01	12/07/2025 - 18:49:18	escada funcional	afitsport	200,00	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	DALEBOL	DALEBOL	200,00	R\$65,50	R\$ 13.100,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:54	Protector	Protector	200,00	R\$65,50	R\$ 13.100,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - CRONOMETRO: MATERIAL: CARCAÇA PLASTICO ABS; TIPO: BOLSO: TIPO: MOSTRADOR DIGITAL; FUNCIONAMENTO: BATERIA: COM ALARME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	CONVOY	10,00	R\$75,20	R\$ 752,00	Sim
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001- 57	11/07/2025 - 11:20:26	VOLLO	VOLLO	10,00	R\$75,20	R\$ 752,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:51	VOLLO	VOLLO	10,00	R\$75,18	R\$ 751,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	POKER	POKER	10,00	R\$75,20	R\$ 752,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:56:20	CRONOMETRO: MATERIAL: CARCAÇA PLASTICO	POKER	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001- 01	12/07/2025 - 18:49:18	cronometro	vollo	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	13/07/2025 - 21:03:29	MS ELETRONICA	MS ELETRONICA	10,00	R\$75,20	R\$ 752,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	14/07/2025 - 08:47:54	Vollo	Vollo	10,00	R\$75,20	R\$ 752,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - CONE DE MARCAÇÃO PARA TREINAMENTO LARANJA /BRANCO COM 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	LDM	150,00	R\$30,22	R\$ 4.533,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	11/07/2025 - 11:37:51	SCALIBU	SCALIBU	150,00	R\$30,20	R\$ 4.530,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/07/2025 - 17:31:43	NEDEL	NEDEL	150,00	R\$30,22	R\$ 4.533,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001- 42	12/07/2025 - 12:56:55	CONE DE MARCAÇÃO PARA TREINAMENTO	DLM PLASTICOS	150,00	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PLASTCOR	PLASTCOR	150,00	R\$30,22	R\$ 4.533,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:38	SS ESPORTES	SS ESPORTES	150,00	R\$30,22	R\$ 4.533,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - CONE DEMARCATÓRIO CONE CHAPÉU CHINES OU CONE PARA CIRCUITOS, PVC DOBRÁVEL FLEXÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	250,00	R\$10,23	R\$ 2.557,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	SCALIBU	SCALIBU	250,00	R\$10,20	R\$ 2.550,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	NEDEL	NEDEL	250,00	R\$10,23	R\$ 2.557,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:57:26	CONE DEMARCATÓRIO CONE CHAPÉU CHINES	DLM PLASTICOS	250,00	R\$8,50	R\$ 2.125,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PLASTCOR	PLASTCOR	250,00	R\$10,23	R\$ 2.557,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:40	SS ESPORTES	SS ESPORTES	250,00	R\$10,23	R\$ 2.557,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - CONES FURADOS/BARREIRAS: COM NO MINIMO 23 CM DE ALTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	150,00	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	SCALIBU	SCALIBU	150,00	R\$8,88	R\$ 1.332,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	NEDEL	NEDEL	150,00	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:57:55	CONES FURADOS/BARREIRAS: COM NO MINIMO 2	DLM PLASTICOS	150,00	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PLASTCOR	PLASTCOR	150,00	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:44	SS ESPORTES	SS ESPORTES	150,00	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - CONE DE BORRACHA OU PLÁSTICO COR FORTE COM BASE QUADRADA DE APOIO, 24CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	SCALIBU	290,00	R\$10,65	R\$ 3.088,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	SCALIBU	SCALIBU	290,00	R\$10,63	R\$ 3.082,70	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	NEDEL	NEDEL	290,00	R\$10,65	R\$ 3.088,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:58:28	CONE DE BORRACHA OU PLÁSTICO	DLM PLASTICOS	290,00	R\$9,50	R\$ 2.755,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PLASTCOR	PLASTCOR	290,00	R\$10,65	R\$ 3.088,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:52	SS ESPORTES	SS ESPORTES	290,00	R\$10,65	R\$ 3.088,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS NO FUTEBOL DE CAMPO COM SISTEMA DIGITOK DE DUPLA FACE COM OS NÚMEROS NAS CORES VERDE LIMÃO E LARANJA. SISTEMA INTELIGENTE DE MUDANÇA DE NÚMEROS POR BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS, CONFORME VAI SE ALTERANDO OS RESULTADOS É SÓ GIRAR AS BANDEIRA FORMAR OS NÚMEROS DESEJADOS. VISUALIZAÇÃO DOIS LADOS AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE PALETAS (BANDEIRAS) DE UM LADO PRETAS E DO OUTRO FLUORESCENTES PARA FORMAÇÃO DOS NÚMEROS. TAMANHO: 37 X 84 CM (A XL)M, PESO: 3KG, CONTAGEM DE 0 A 99, NÚMEROS SÃO DE PVC MEDINDO 30 X 17,5 CM E CADA PLAQUINHA (QUE GIRA PARA FORMAR A NUMERAÇÃO) TEM A GROSSURA DE 4.5 X 12 ??



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	PISTA E CAMPO	10,00	R\$550,28	R\$ 5.502,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	VOLLO	VOLLO	10,00	R\$550,25	R\$ 5.502,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	KIEF	KIEF	10,00	R\$550,28	R\$ 5.502,80	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:59:13	PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO	PISTA E CAMPO	10,00	R\$550,25	R\$ 5.502,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	MS ELETRONICA	MS ELETRONICA	10,00	R\$550,28	R\$ 5.502,80	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:44:55	pistae campo	pistae campo	10,00	R\$540,00	R\$ 5.400,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:52	Kief Digitok	Kief Digitok	10,00	R\$550,28	R\$ 5.502,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - PLACAR MOSTRADOR DE MESA CONFECCIONADO EM PVC RIGIDO. POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE, CARACTERES EM LAMINA DE PVC E MARCAÇÃO DE ATÉ 7 SETS E 31 PONTOS. LARGURA: 220 MM, COMPRIMENTO: 390MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:24	OFICIAL	VOLLO	10,00	R\$140,59	R\$ 1.405,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	VOLLO	VOLLO	10,00	R\$140,57	R\$ 1.405,70	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	NEDEL	NEDEL	10,00	R\$140,59	R\$ 1.405,90	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 12:59:45	PLACAR MOSTRADOR DE MESA	SCALIBU	10,00	R\$140,55	R\$ 1.405,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	MS ELETRONICA	MS ELETRONICA	10,00	R\$140,59	R\$ 1.405,90	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:40:22	generica	generica	10,00	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:52	Kief Digitok	Kief Digitok	10,00	R\$140,59	R\$ 1.405,90	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - LUIVA PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL: POLIÉSTER PVC, EMBORRACHADA; AJUSTE DA PAR LUIVA: VELCRO, TIPO DE CORTE: FLAT, TIPO DE PALMA: SOFT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:25	OFICIAL	POKER	50,00	R\$53,25	R\$ 2.662,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$53,23	R\$ 2.661,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	STAR	STAR	50,00	R\$53,25	R\$ 2.662,50	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 13:00:20	LUIVA PARA GOLEIRO FUTSAL	SCALIBU	50,00	R\$52,00	R\$ 2.600,00	Sim
RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	22.382.705/0001-53	13/07/2025 - 09:24:49	LUIVA GOL	STAR	50,00	R\$53,25	R\$ 2.662,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$53,25	R\$ 2.662,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:46	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$53,25	R\$ 2.662,50	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:52:54	storm	storm	50,00	R\$53,00	R\$ 2.650,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - LUIVA PARA GOLEIRO: FUTEBOL DE CAMPO: UNISSEX: TIPO DE CORTE: FLAT CORTE



TRADICIONAL; COSTURA EXTERNA, DORSO SUPER; PAR GRIP: DESENVOLVIDO COM MATERIAL RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:25	OFICIAL	POKER	50,00	R\$61,14	R\$ 3.057,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$61,10	R\$ 3.055,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	STAR	STAR	50,00	R\$61,14	R\$ 3.057,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 13:01:08	LUVA PARA GOLEIRO	SCALIBU	50,00	R\$58,50	R\$ 2.925,00	Sim
RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	22.382.705/0001-53	13/07/2025 - 09:24:49	LUVA GOL	STAR	50,00	R\$61,14	R\$ 3.057,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$61,14	R\$ 3.057,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:46	PENALTY	PENALTY	50,00	R\$61,14	R\$ 3.057,00	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:54:46	trialtleta	trialtleta	50,00	R\$60,20	R\$ 3.010,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - BAMBOLÊ PLÁSTICO 65 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:25	OFICIAL	SCALIBU	250,00	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	REISES	REISES	250,00	R\$8,98	R\$ 2.245,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	SR	SR	250,00	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 13:01:44	BAMBOLÊ PLÁSTICO 65 CM	ZONA LIVRE	250,00	R\$8,50	R\$ 2.125,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VMP	VMP	250,00	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:55	BPG	BPG	250,00	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:55:57	artsports	artsports	250,00	R\$8,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - BAMBOLÊ PLÁSTICO 75 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:25	OFICIAL	SCALIBU	150,00	R\$9,22	R\$ 1.383,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	REISES	REISES	150,00	R\$9,20	R\$ 1.380,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	SR	SR	150,00	R\$9,22	R\$ 1.383,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 13:02:10	BAMBOLÊ PLÁSTICO 75 CM	ZONA LIVRE	150,00	R\$8,50	R\$ 1.275,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VMP	VMP	150,00	R\$9,22	R\$ 1.383,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:44	BPG	BPG	150,00	R\$9,22	R\$ 1.383,00	Sim
50.381.842 FRANCIelly HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:56:07	artsports	artsports	150,00	R\$8,50	R\$ 1.275,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - PULA CORDA EM NYLON 02 METROS COM CABO DE MADEIRA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	09/07/2025 - 14:15:25	OFICIAL	SCALIBU	100,00	R\$14,06	R\$ 1.406,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	11/07/2025 - 11:37:51	CONVOY	CONVOY	100,00	R\$14,05	R\$ 1.405,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/07/2025 - 17:31:44	NEDEL	NEDEL	100,00	R\$14,06	R\$ 1.406,00	Sim
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	12/07/2025 - 13:02:48	CORDA DE PULAR	PANGUÉ	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	13/07/2025 - 21:03:29	VMP	VMP	100,00	R\$14,06	R\$ 1.406,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	14/07/2025 - 08:47:44	BPG	BPG	100,00	R\$14,06	R\$ 1.406,00	Sim
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	14/07/2025 - 08:56:17	artsports	artsports	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	366 dias
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	90 dias
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	90 dias
ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	180 dias
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	90 dias
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	60 dias
WPPT CONFECCOES LTDA	45.438.114/0001-56	180 dias
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	60 dias
LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	90 dias
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	90 dias
52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001-01	90 dias
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	90 dias
L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	90 dias
RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	22.382.705/0001-53	90 dias
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	38.288.971/0001-51	120 dias
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	90 dias
AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	90 dias
J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	120 dias

Lances Enviados

0001 - BLOCO I -APTO E BANDEIRA DE ESCANTEIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:21	135.997,20 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:49	135.974,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:29:43	119.840,00 (proposta)	53.619.055/0001-40 - J.D. R. DOS SANTOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 17:31:42	135.997,20 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:19:20	135.319,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:28	135.997,20 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:06:12	134.360,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 08:47:45	135.997,20 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido



14/07/2025 - 11:21:32	119.839,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:25:29	119.800,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 11:25:32	119.799,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:26:11	119.798,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:26:18	119.797,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:29:49	118.900,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:29:54	118.899,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:32:45	118.899,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:39:06	118.899,05	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:42:04	71.040,00 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:43:07	97.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
28/07/2025 - 12:12:24	71.038,20	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido

0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:23	303.689,70 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
11/07/2025 - 11:37:49	303.600,90 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
11/07/2025 - 17:31:42	303.689,70 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
12/07/2025 - 12:26:23	280.670,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/07/2025 - 21:03:28	303.689,70 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Cancelado
14/07/2025 - 08:16:00	301.902,00 (proposta)	56.042.208/0001-28 - L. V. PINTO LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 08:25:51	297.270,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Cancelado
14/07/2025 - 08:47:48	303.689,70 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Cancelado
14/07/2025 - 11:21:59	280.669,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:22:34	280.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:22:59	279.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:25:42	280.000,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Cancelado
14/07/2025 - 11:26:39	279.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:26:44	279.997,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:30:05	275.000,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado



14/07/2025 - 11:30:16	274.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:33:01	274.999,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:33:58	274.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:34:01	273.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:34:47	273.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:34:51	273.997,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:35:30	274.990,00	56.042.208/0001-28 - L. V. PINTO LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:36:37	273.997,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:38:51	141.654,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:39:47	185.802,80 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:40:09	212.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:41:38	270.984,10 (lance oculto)	56.042.208/0001-28 - L. V. PINTO LTDA	Cancelado
28/07/2025 - 12:37:11	185.802,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado

0003 - BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:23	197.572,50 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
11/07/2025 - 11:37:49	197.539,50 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
11/07/2025 - 17:31:42	197.572,50 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
12/07/2025 - 12:29:53	195.923,10 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:28	197.572,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:29:22	189.500,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 08:47:58	197.572,50 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:22:00	189.499,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:22:48	189.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:23:01	188.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:25:55	189.000,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 11:27:20	188.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:27:23	188.997,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:30:52	188.790,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:30:57	188.789,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado



14/07/2025 - 11:33:15	188.789,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:33:48	188.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:33:54	187.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:35:08	187.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:35:15	187.997,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:37:11	187.997,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:45:04	158.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:47:14	178.000,00 (lance oculto)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:47:16	147.425,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
28/07/2025 - 12:49:24	187.984,40	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido

0004 - BLOCO IV:KIMONO PARA JIU-JITSU, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, TATAME EVA

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:23	141.055,80 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:49	141.038,50 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
11/07/2025 - 17:31:42	175.950,00 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:33:20	140.592,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:28	141.055,80 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:48:01	141.055,80 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:27:33	140.590,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
14/07/2025 - 11:33:39	140.591,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:46:16	97.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
28/07/2025 - 16:52:06	140.590,80	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido

0005 - BLOCO V- REDE DE FUTEBOL, REDE DE FUTSAL, REDE PARA VOLEIBOL, REDE DE CESTA DE BASQUETE, REDE DE VOLEI DE QUADRA , ANTENA DE VOLEIBOL

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:23	213.183,88 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:50	213.161,60 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 14:59:26	213.183,88 (proposta)	46.615.867/0001-52 - LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	213.183,88 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:36:49	209.881,60 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:28	213.183,88 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:30:58	209.840,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido



14/07/2025 - 08:48:01	213.183,88 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:22:25	209.839,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:23:15	209.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:23:20	208.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:26:14	209.000,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 11:27:44	208.990,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:27:55	208.989,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:31:20	205.910,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:31:27	205.909,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:33:35	205.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:33:41	204.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:35:24	204.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:35:27	204.997,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:37:30	204.997,15	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:42:41	179.797,50 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:46:38	149.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:46:51	144.822,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 14:17:07	144.815,86	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido

0006 - BLOCO VI- ARO DE BASQUETE OFICIAL, RAQUETE ESPORTIVA, RAQUETE ESPORTIVA, SACO, FITA DE MARCAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:23	47.985,66 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
11/07/2025 - 11:13:03	44.408,46 (proposta)	37.107.761/0001-57 - PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Válido
11/07/2025 - 11:37:50	47.968,95 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	52.965,00 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:41:57	42.657,10 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:28	47.985,66 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:48:03	47.985,66 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:23:23	42.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:27:56	41.990,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:31:47	35.750,01	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido



14/07/2025 - 11:33:21	35.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:36:02	34.999,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:37:43	34.999,15	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:43:11	31.886,30 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:47:02	32.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:47:29	29.000,00 (lance oculto)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Cancelado
28/07/2025 - 13:06:36	31.855,75	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido

0007 - BLOCO VII-TAÇA, TROFÉU, MEDALHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 13:13:08	288.932,15 (proposta)	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 14:15:24	288.932,15 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:50	288.626,85 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 16:37:01	288.932,15 (proposta)	29.253.577/0001-97 - ROGER ANDRE BRAUN	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	288.932,15 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:46:43	226.225,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 11:56:31	286.795,00 (proposta)	45.438.114/0001-56 - WPPT CONFECÇÕES LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	288.932,15 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:48:03	288.932,15 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:24:47	288.626,84	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:24:57	286.794,99	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:25:03	286.794,98	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:25:11	286.794,96	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:27:00	226.250,00	45.438.114/0001-56 - WPPT CONFECÇÕES LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:27:03	286.794,95	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:27:11	286.794,93	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:27:29	286.794,92	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:27:38	286.794,90	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:27:54	286.794,89	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:28:00	286.794,86	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:28:03	286.794,85	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:28:08	286.794,83	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:28:10	286.794,82	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado



14/07/2025 - 11:28:15	286.794,80	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:28:19	286.794,79	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:28:21	286.794,77	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:28:26	226.220,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:28:31	226.249,99	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:32:11	201.091,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:32:16	226.224,99	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:33:33	202.000,00	45.438.114/0001-56 - WPPT CONFECÇOES LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:33:37	226.219,99	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:36:23	201.090,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:36:26	201.999,99	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:37:58	201.089,00	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:38:34	201.089,10	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:43:52	100.000,00 (lance oculto)	53.696.164/0001-61 - AK INOVACOES LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:44:00	190.496,60 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:47:50	187.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
28/07/2025 - 13:32:15	190.470,65	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
29/07/2025 - 17:33:19	187.989,70	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0008 - BLOCO VIII- JOGO DE CAMISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:24	369.674,90 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 08:35:20	369.674,90 (proposta)	11.250.876/0001-02 - CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	Válido
11/07/2025 - 11:37:50	369.666,40 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 14:28:53	367.430,00 (proposta)	38.288.971/0001-51 - T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	369.674,90 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
11/07/2025 - 18:04:12	329.000,00 (proposta)	53.619.055/0001-40 - J.D. R. DOS SANTOS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:48:43	236.400,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	369.674,90 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:32:49	368.570,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 08:47:58	369.674,90 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:47:47	236.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:50:15	230.000,00	38.288.971/0001-51 - T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	Válido
14/07/2025 - 11:52:39	229.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido



14/07/2025 - 11:53:39	228.990,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:56:56	228.991,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:58:27	228.900,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:59:13	229.000,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 12:01:10	189.400,00	38.288.971/0001-51 - T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	Válido
14/07/2025 - 12:03:02	228.899,02	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:04:16	228.899,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 12:05:16	314.780,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 12:09:44	227.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 12:09:49	184.799,00 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:51:09	184.798,95	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido

0009 - BLOCO IX-JOGO DE DOMINÓ, JOGO DE XADREZ, KIT BADMINTON, KIT PARA TENIS, KIT TACOS, MESA DE TÊNIS

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:24	214.308,30 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	214.293,90 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	214.308,30 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:52:47	168.600,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	214.308,30 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:38:20	209.340,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 08:47:46	214.308,30 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:47:57	167.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:52:06	165.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:52:48	164.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:53:56	163.990,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:57:16	160.950,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:58:09	161.000,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 11:58:38	160.900,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:59:42	159.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:59:59	160.899,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 12:03:26	159.001,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:05:58	147.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido



14/07/2025 - 12:06:12	132.855,00 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:06:35	150.000,00 (lance oculto)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:07:29	128.520,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 14:18:01	128.515,95	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido

0010 - BLOCO X – CHUTEIRA, MEIÃO, BOMBA DE AR, CARTÃO PARA ÁRBITRO, ESCADA DE AGILIDADE, CRONOMETRO: MATERIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:24	53.391,44 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	53.376,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:43	53.391,44 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
12/07/2025 - 12:56:20	46.324,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
12/07/2025 - 18:49:18	49.220,00 (proposta)	52.369.074/0001-01 - 52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	53.391,44 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:47:54	53.391,44 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:48:06	46.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:52:20	4.550,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 11:54:49	45.990,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:57:58	45.990,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 12:03:49	4.556,50	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/07/2025 - 12:07:03	37.500,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0011 - BLOCO XI -CONE

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:24	11.514,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	11.494,70 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:44	11.514,00 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:58:28	10.580,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	11.514,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:47:52	11.514,00 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:48:41	10.000,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:55:14	9.999,99	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:55:48	10.000,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:58:56	9.999,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:59:51	8.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



14/07/2025 - 12:01:26	9.999,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:11:42	5.715,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:12:42	8.790,00 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:13:13	7.499,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 14:19:09	5.714,70	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido

0012 - BLOCO XII-PLACAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:25	6.908,70 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	6.908,20 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:44	6.908,70 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 12:59:45	6.908,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	6.908,70 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:44:55	6.800,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 08:47:52	6.908,70 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 11:48:52	6.799,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:55:32	6.798,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:59:17	6.797,00	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:07:25	6.907,99	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:10:02	6.825,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:10:26	6.600,00 (lance oculto)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:11:03	4.980,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 12:12:15	6.090,00 (lance oculto)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido

0013 - BLOCO XIII- LUVAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:25	5.719,50 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	5.716,50 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:44	5.719,50 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 13:01:08	5.525,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 09:24:49	5.719,50 (proposta)	22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	5.719,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:47:46	5.719,50 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 08:54:46	5.660,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido



14/07/2025 - 11:55:50	5.524,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:56:14	5.524,50	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:00:16	4.500,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:02:03	5.505,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:03:21	5.504,99	22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:08:02	4.499,99	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 12:10:57	4.555,00 (lance oculto)	22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:11:35	5.250,00 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:11:45	4.099,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0014 - BLOCO XIV- BAMBOLÊ E PULA CORDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:15:25	5.039,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
11/07/2025 - 11:37:51	5.030,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
11/07/2025 - 17:31:44	5.039,00 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/07/2025 - 13:02:48	4.750,00 (proposta)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
13/07/2025 - 21:03:29	5.039,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
14/07/2025 - 08:47:55	5.039,00 (proposta)	38.203.366/0001-30 - E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	Válido
14/07/2025 - 08:56:17	4.675,00 (proposta)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 11:55:34	4.675,50	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 11:56:05	4.674,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 11:56:37	4.674,50	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:00:26	4.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:02:26	4.673,00	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:09:48	4.100,00	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 12:12:03	2.850,00 (lance oculto)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:12:16	3.249,90 (lance oculto)	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/07/2025 - 12:12:27	3.900,00 (lance oculto)	50.381.842/0001-09 - 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	Válido
14/07/2025 - 12:13:50	3.528,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
14/07/2025 - 14:19:34	2.849,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	17/07/2025 - 11:15:51	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	PROPOSTA COMERCIAL REALINHADA_17_07_25.pdf
Model	17/07/2025 - 11:45:50	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	SSC - Proposta Atualizada 2588 (2).zip
Model	17/07/2025 - 12:17:34	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	CATALAGO.pdf
Model	17/07/2025 - 13:36:02	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	PROPOSTA E CATALAGO.rar
Model	24/07/2025 - 11:21:20	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	ITENS LOTE 2.pdf
Model	24/07/2025 - 11:28:53	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Itens Lote 4.rar
Model	24/07/2025 - 11:33:42	13.721.423/0001-42 - SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	ITENS LOTE 2.pdf
Model	24/07/2025 - 11:46:03	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	CATALAGO LOTE III.pdf
Model	08/08/2025 - 12:50:00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	HABILITAÇÃO E FGTS ATUALIZADO.rar
Model	08/08/2025 - 12:51:18	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Consulta Regularidade do Empregador fgts atualizado.pdf
Model	08/08/2025 - 13:26:15	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	FGTS 02-09-2025.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
04/08/2025 - 13:09:17	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como o item Bola de Basquete que fora solicitado com peso de 600/650grs e o foi apresentado com 550 grs.			
22/07/2025 - 11:20:52	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pelo licitante referente aos itens do Bloco II, foi identificado que alguns itens não atendem ao solicitado, como o item Bola de Basquete que consta no catálogo material borracha, enquanto que o material solicitado é de microfibras. Bola Futebol de Campo consta 06 gomos, enquanto que o solicitado está 08 gomos.			
05/08/2025 - 14:32:21	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: A licitante não atendeu a solicitação (05/08/2025 12:26:27).			
05/08/2025 - 12:25:48	E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS	38.203.366/0001-30	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como a descrição da bola de basquete que foi solicitado material microfibras, matizada, camara airbilty; na bola futsal foi solicitado diametro 61-64 cm.			
31/07/2025 - 10:56:21	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, foi identificado que no item Bola de Basquete não atende ao que fora solicitado, aonde consta no catálogo material borracha, enquanto que o material solicitado é de microfibras.			
31/07/2025 - 13:26:52	L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II não atendem ao solicitado no Edital, como o item Bola de Basquete que fora solicitado com peso de 600/650grs e o foi apresentado com 580/620 grs.			
05/08/2025 - 10:05:11	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como a descrição da bola de basquete que foi solicitado material microfibras, matizada; na bola futsal foi solicitado 12 gomos.			
29/07/2025 - 13:30:23	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	13.721.423/0001-42	Item 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG
Desclassificação: Foi verificado que as características que constam em alguns itens, não atendem o que fora solicitado no Edital, devido ao equívoco na análise a proposta será desclassificada.			



25/07/2025 - 10:09:00	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Item 0003 - BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER
Desclassificação: A licitante não atendeu a solicitação (24/07/2025 14:10:18).			
22/07/2025 - 11:27:52	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Item 0003 - BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER
Desclassificação: No catálogo apresentado pelo licitante referente aos itens do Bloco III, foi identificado que a Caneleira Hockey não está acoplada a joelheira e não consta elásticos para amarração na perna, não atende o que fora solicitado no Edital.			
24/07/2025 - 13:58:58	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0003 - BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER
Desclassificação: O item caneleira apresentado no catalogo, não condiz com o que fora solicitado, que é caneleira acoplada a joelheira, e o colete não identificamos a dupla face.			
22/07/2025 - 10:46:07	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0004 - BLOCO IV:KIMONO PARA JIU-JITSU, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, TATAME EVA
Desclassificação: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco IV, não foi identificado a marca nos itens que consta em sua proposta. Apresentou apenas figuras descrito abaixo as informações que constam no Termo de Referência.			
15/07/2025 - 12:37:58	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Item 0006 - BLOCO VI- ARO DE BASQUETE OFICIAL, RAQUETE ESPORTIVA, RAQUETE ESPORTIVA, SACO, FITA DE MARCAÇÃO
Desclassificação: A licitante não atendeu a solicitação (14/07/2025 12:29:40).			
15/07/2025 - 12:43:49	AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	Item 0007 - BLOCO VII-TAÇA, TROFÉU, MEDALHA
Desclassificação: A licitante não apresentou documento que comprove a exequibilidade da proposta (14/07/2025 12:30:43) conforme item 8.22.2.2 do Edital.			
15/07/2025 - 12:58:04	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Item 0010 - BLOCO X – CHUTEIRA, MEIÃO, BOMBA DE AR, CARTÃO PARA ÁRBITRO, ESCADA DE AGILIDADE, CRONOMETRO: MATERIAL
Desclassificação: A licitante não atendeu a solicitação (14/07/2025 12:29:40).			
24/07/2025 - 13:45:49	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Item 0010 - BLOCO X – CHUTEIRA, MEIÃO, BOMBA DE AR, CARTÃO PARA ÁRBITRO, ESCADA DE AGILIDADE, CRONOMETRO: MATERIAL
Desclassificação: A licitante declinou por erro de digitação na fase de lance.			

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
29/07/2025 - 13:13:52	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0007 - BLOCO VII-TAÇA, TROFÉU, MEDALHA
A Solicitação da Proposta Readequada no dia 22/07/2025 11:55:48 não foi de forma clara, aonde não foi discriminado quais seriam os lotes para a apresentação da proposta e nem foi aberta a solicitação em cada lote que estava sendo solicitado a proposta. Devido ao equívoco, será revertida a decisão, para darmos oportunidade da licitante que foi desclassificada anteriormente.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/08/2025 - 14:10	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - BLOCO I -APTO E BANDEIRA DE ESCANTEIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Arrematante	71.038,20
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	97.990,00
3º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	118.899,00
4º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	119.800,00
5º	J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	Classificado	119.840,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	135.997,20
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	135.997,20
8º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	135.997,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - BLOCO II – BOLINHAS DE TÊNIS, BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA DE BASQUETE OFICIAL, BOLA OFICIAL DE VÔLEI, BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, BOLA OFICIAL DE FUTSAL, BOLINHAS DE PING PONG

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Desclassificado	141.654,00
2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Inabilitado	185.802,10
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Inabilitado	212.990,00
4º	L. V. PINTO LTDA	56.042.208/0001-28	Inabilitado	270.984,10
5º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Inabilitado	274.000,00
6º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Inabilitado	280.000,00
7º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Inabilitado	303.689,70
8º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Inabilitado	303.689,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - BLOCO III – CANELEIRA HOCKEY, COLETE PARA TREINAMENTO DUPLA FACE, ESTACA TREINNER

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Desclassificado	147.425,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Desclassificado	158.990,00
3º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Desclassificado	178.000,00
4º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Arrematante	187.984,40
5º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	189.000,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	197.572,50
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	197.572,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - BLOCO IV:KIMONO PARA JIU-JITSU, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, DODOK PARA TAEKWONDO, KIT MUAY THAI NAJA XTREME, TATAME EVA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Desclassificado	97.990,00
2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Arrematante	140.590,80
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	141.055,80
4º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	141.055,80
5º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	141.055,80
6º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	175.950,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - BLOCO V- REDE DE FUTEBOL, REDE DE FUTSAL, REDE PARA VOLEIBOL, REDE DE CESTA DE BASQUETE, REDE DE VOLEI DE QUADRA , ANTENA DE VOLEIBOL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Arrematante	144.815,86
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	149.990,00
3º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	179.797,50
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	205.000,00
5º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	209.000,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	213.183,88
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	213.183,88
8º	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52	Classificado	213.183,88

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - BLOCO VI- ARO DE BASQUETE OFICIAL, RAQUETE ESPORTIVA, RAQUETE ESPORTIVA, SACO, FITA DE MARCAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Desclassificado	29.000,00



2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	13.721.423/0001-42	Arrematante	31.855,75
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	32.990,00
4º	PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.107.761/0001-57	Classificado	44.408,46
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	47.985,66
6º	E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS	38.203.366/0001-30	Classificado	47.985,66
7º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	52.965,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - BLOCO VII-TAÇA, TROFÉU, MEDALHA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AK INOVACOES LTDA	53.696.164/0001-61	Desclassificado	100.000,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Desclassificado	187.989,70
3º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	190.496,60
4º	WPPT CONFECÇÕES LTDA	45.438.114/0001-56	Classificado	202.000,00
5º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	286.794,77
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	288.932,15
7º	ROGER ANDRE BRAUN	29.253.577/0001-97	Classificado	288.932,15
8º	E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS	38.203.366/0001-30	Classificado	288.932,15
9º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	288.932,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - BLOCO VIII- JOGO DE CAMISA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	13.721.423/0001-42	Arrematante	184.798,95
2º	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	38.288.971/0001-51	Classificado	189.400,00
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	227.990,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	228.900,00
5º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	229.000,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	314.780,00
7º	J.D. R. DOS SANTOS LTDA	53.619.055/0001-40	Classificado	329.000,00
8º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	369.674,90
9º	E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS	38.203.366/0001-30	Classificado	369.674,90
10º	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	Classificado	369.674,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - BLOCO IX-JOGO DE DOMINÓ, JOGO DE XADREZ, KIT BADMINTON, KIT PARA TENIS, KIT TACOS, MESA DE TÊNIS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Arrematante	128.515,95
2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	132.855,00
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	147.990,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	150.000,00
5º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	161.000,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	214.308,30
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS	38.203.366/0001-30	Classificado	214.308,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - BLOCO X – CHUTEIRA, MEIÃO, BOMBA DE AR, CARTÃO PARA ÁRBITRO, ESCADA DE AGILIDADE, CRONOMETRO: MATERIAL



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Desclassificado	4.550,00
2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Desclassificado	4.556,50
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	37.500,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	46.000,00
5º	52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	52.369.074/0001-01	Classificado	49.220,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	53.391,44
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	53.391,44

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - BLOCO XI -CONE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Arrematante	5.714,70
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	7.499,00
3º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	8.790,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	9.999,00
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	11.514,00
6º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	11.514,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - BLOCO XII-PLACAR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	4.980,00
2º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	6.090,00
3º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	6.600,00
4º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	6.825,00
5º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	6.908,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	6.908,70
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	6.908,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - BLOCO XIII- LUVAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	4.099,00
2º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	4.500,00
3º	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA	22.382.705/0001-53	Classificado	4.555,00
4º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	5.250,00
5º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	5.660,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	5.719,50
7º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	5.719,50
8º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	5.719,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - BLOCO XIV- BAMBOLE E PULA CORDA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Arrematante	2.849,00
2º	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	13.721.423/0001-42	Classificado	3.249,90
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	3.528,00



4º	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	Classificado	3.900,00
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	5.039,00
6º	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	Classificado	5.039,00
7º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	5.039,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
08/07/2025 - 09:50:48	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL RETIFICADO_MATERIAL ESPORTIVO.pdf) em 08/07/2025 às 09:50.
14/07/2025 - 10:32:58	Pregoeiro	Bom dia a todos. Nesse momento vamos dar início a sessão do Processo Licitatório Pregão Eletrônico-SRP nº 025/2025.
14/07/2025 - 10:33:52	Pregoeiro	É de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.
14/07/2025 - 10:34:25	Pregoeiro	Nesse momento, vamos iniciar a fase de análise de propostas!
14/07/2025 - 10:34:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/07/2025 - 11:12:26	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/07/2025 - 11:12:27	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
14/07/2025 - 11:12:27	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
14/07/2025 - 11:12:27	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
14/07/2025 - 11:12:27	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/07/2025 - 11:17:58	Pregoeiro	Informo aos licitantes que se atentem para suas propostas apresentadas, levando em consideração os valores ofertados nos itens que compõe cada bloco.
14/07/2025 - 11:19:02	Pregoeiro	Informo que as eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat, com indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.
14/07/2025 - 11:19:31	Pregoeiro	A qualquer momento após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor.
14/07/2025 - 11:20:08	Pregoeiro	ALERTAMOS aos senhores, o CUIDADO nos valores lançados em seus lances. Não podendo, posteriormente, a empresa vencedora do certame, alegar equívoco, tendo que suportar o ônus de sua proposta durante a contratação, sob pena de responsabilização, nos termos da legislação vigente.
14/07/2025 - 11:20:38	Pregoeiro	Vamos iniciar a fase de lances.
14/07/2025 - 11:20:58	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:20:58	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:21:18	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:21:18	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:21:32	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:21:32	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:21:40	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:21:40	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:21:56	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:21:56	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:22:18	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:22:18	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:24:45	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:24:45	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:35:58	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:36:19	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:36:34	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:36:40	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:36:58	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:37:19	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 11:38:35	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:43:35.
14/07/2025 - 11:39:46	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.



14/07/2025 - 11:41:20	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:46:21.
14/07/2025 - 11:41:59	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:46:59.
14/07/2025 - 11:42:08	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:47:08.
14/07/2025 - 11:42:38	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:47:38.
14/07/2025 - 11:42:53	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:47:53.
14/07/2025 - 11:43:23	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 11:48:23.
14/07/2025 - 11:43:35	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:43:35.
14/07/2025 - 11:43:35	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:46:23	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:46:21.
14/07/2025 - 11:46:23	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:47:01	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:46:59.
14/07/2025 - 11:47:01	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:47:09	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:47:08.
14/07/2025 - 11:47:09	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:47:32	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:47:32	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:47:37	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:47:37	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:47:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:47:38.
14/07/2025 - 11:47:39	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:47:43	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:47:43	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:47:50	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:47:50	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:47:54	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:47:53.
14/07/2025 - 11:47:54	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/07/2025 - 11:48:08	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:48:08	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:48:14	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:48:14	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:48:18	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:48:18	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2025 - 11:48:26	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 14/07/2025 às 11:48:23.
14/07/2025 - 11:48:26	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:02:32	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:02:38	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:02:44	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:02:50	Sistema	O lote 0011 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:03:08	Sistema	O lote 0012 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:03:14	Sistema	O lote 0013 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:03:20	Sistema	O lote 0014 entrou em tempo aleatório.
14/07/2025 - 12:04:17	Sistema	Para o lote 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:09:17.
14/07/2025 - 12:05:44	Sistema	Para o lote 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:10:44.
14/07/2025 - 12:05:44	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 45.990,00, R\$ 46.000,00
14/07/2025 - 12:08:21	Sistema	Para o lote 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:13:21.
14/07/2025 - 12:08:21	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 228.899,00, R\$ 228.899,02, R\$ 228.900,00
14/07/2025 - 12:09:18	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0009 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:09:17.
14/07/2025 - 12:09:18	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:09:57	Sistema	Para o lote 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:14:57.
14/07/2025 - 12:10:45	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0010 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:10:44.



14/07/2025 - 12:10:45	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:10:54	Sistema	Para o lote 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:15:54.
14/07/2025 - 12:10:54	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 5.504,99, R\$ 5.505,00
14/07/2025 - 12:11:36	Sistema	Para o lote 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:16:36.
14/07/2025 - 12:11:36	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 9.999,00, R\$ 9.999,99
14/07/2025 - 12:11:51	Sistema	Para o lote 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 14/07/2025 às 12:16:51.
14/07/2025 - 12:11:51	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 4.673,00, R\$ 4.674,00
14/07/2025 - 12:13:22	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0008 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:13:21.
14/07/2025 - 12:13:22	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:14:58	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0012 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:14:57.
14/07/2025 - 12:14:58	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:15:55	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0013 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:15:54.
14/07/2025 - 12:15:55	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:16:37	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0011 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:16:36.
14/07/2025 - 12:16:37	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:16:52	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0014 foi encerrada em 14/07/2025 às 12:16:51.
14/07/2025 - 12:16:52	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME com lance de R\$ 71.040,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 141.654,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 147.425,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 97.990,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 144.822,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante D.E.A CALÇADOS LTDA - ME com lance de R\$ 29.000,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante AK INOVAÇÕES LTDA - ME com lance de R\$ 100.000,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME com lance de R\$ 184.799,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 128.520,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4.550,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5.715,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 4.980,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 4.099,00.
14/07/2025 - 12:18:47	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2.850,00.
14/07/2025 - 12:29:40	Pregoeiro	Solicito aos licitantes que no prazo de 2 (duas) horas, encaminhem via sistema a proposta readequada conforme item 8.22.2 do Edital.
14/07/2025 - 12:30:43	Pregoeiro	E para os itens que estão com deságio (desconto) acima de 50 por cento do valor de referência, apresentar juntamente com a proposta readequada, documento que comprove a exequibilidade da proposta, de acordo com os itens 8.22.2.1; 8.22.2.3 e 8.22.2.4 do Edital.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.



14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:31:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 12:49:11	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 12:51:09	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 13:14:21	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 13:28:26	Pregoeiro	Senhor licitante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME arrematante do lote I, peço que verifique em sua proposta referente ao item 03 do lote, pois consta no mesmo um equívoco no valor total.
14/07/2025 - 13:52:18	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 13:53:31	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 13:54:12	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:15:44	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:16:22	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:16:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
14/07/2025 - 14:17:07	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:18:01	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:19:09	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:19:34	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:20:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
14/07/2025 - 14:35:15	Pregoeiro	Informo a todos os licitantes que a sessão será suspensa para análise das propostas readequadas apresentadas, retornando dia 15/07/2025 as 11h30min (horário de Brasília).
15/07/2025 - 11:32:29	Pregoeiro	Bom dia a todos. Devido estarmos realizando a análise das propostas readequadas, solicito que aguardem até as 12h30min para darmos seguimento ao processo licitatório.
15/07/2025 - 12:34:12	Pregoeiro	Boa tarde a todos. Vamos dá seguimento ao processo licitatório.
15/07/2025 - 12:37:58	Sistema	O fornecedor D.E.A CALCADOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
15/07/2025 - 12:37:58	Sistema	Motivo: A licitante não atendeu a solicitação (14/07/2025 12:29:40).
15/07/2025 - 12:37:58	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 31.886,30.
15/07/2025 - 12:43:49	Sistema	O fornecedor AK INOVACOES LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/07/2025 - 12:43:49	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou documento que comprove a exequibilidade da proposta (14/07/2025 12:30:43) conforme item 8.22.2.2 do Edital.
15/07/2025 - 12:43:49	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 187.990,00.
15/07/2025 - 12:58:04	Sistema	O fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA foi desclassificado para o lote 0010 pelo pregoeiro.
15/07/2025 - 12:58:04	Sistema	Motivo: A licitante não atendeu a solicitação (14/07/2025 12:29:40).
15/07/2025 - 12:58:04	Sistema	O lote 0010 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 4.556,50.
15/07/2025 - 13:27:44	Pregoeiro	Informo aos licitantes, que devido a instabilidade de nossa energia, a sessão será suspensa, retornando dia 17/07/2025 as 10h00 (horário de Brasília).
17/07/2025 - 10:01:39	Pregoeiro	Bom dia a todos.
17/07/2025 - 10:35:15	Pregoeiro	Senhor licitante SSC SOLUÇÕES, visto que nos documentos apresentado para comprovação de sua proposta referente ao Bloco II não contém a descrição como marca ou fabricante dos itens, solicito que no prazo de 01h30min (uma hora e trinta minutos) encaminhe via sistema catálogo ou folheto que contenham as características dos itens, a marca de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
17/07/2025 - 10:40:18	Pregoeiro	Na oportunidade, solicito que ajuste sua proposta, sendo que seu desconto ofertado nos itens que compõe o lote II foi de 53,36% de deságio, e o item 7 Pacote com 30 unidades de bolinhas de ping-pong não contém nenhum desconto.
17/07/2025 - 10:41:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:15 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 10:46:37	Pregoeiro	Solicito que ajuste sua proposta readequada no prazo de 01h00 (uma hora) sendo que seu desconto ofertado nos itens que compõe o lote I foi de 47,76% de deságio, e os itens não estão com seus devidos descontos que é de 47,76%.
17/07/2025 - 10:47:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:06:17	Pregoeiro	Senhor licitante, solicito que no prazo de 01h30min (uma hora e trinta minutos) encaminhe via sistema catálogo ou folheto que contenha as características, a marca dos itens do lote IV de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital, para esclarecimento do valor ofertado em sua proposta.
17/07/2025 - 11:08:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:15:51	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/07/2025 - 11:45:50	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
17/07/2025 - 12:17:34	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.



17/07/2025 - 13:36:02	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
17/07/2025 - 13:54:58	Pregoeiro	Informo a todos que nesse momento a sessão será suspensa, para análise dos documentos apresentados, retornando dia 21/07/2025 as 11h00 (horário de Brasília).
21/07/2025 - 11:17:23	Pregoeiro	Bom dia a todos. Informo que devido a instabilidade de nossa internet, não será dada continuidade na sessão marcada para hoje. Retornaremos dia 22/07/2025 as 10h30min (horário de Brasília).
22/07/2025 - 10:31:12	Pregoeiro	Bom dia a todos. Vamos dá seguimento a sessão.
22/07/2025 - 10:46:07	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
22/07/2025 - 10:46:07	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco IV, não foi identificado a marca nos itens que consta em sua proposta. Apresentou apenas figuras descrito abaixo as informações que constam no Termo de Referência.
22/07/2025 - 10:46:07	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 140.591,00.
22/07/2025 - 11:20:52	Sistema	O fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
22/07/2025 - 11:20:52	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pelo licitante referente aos itens do Bloco II, foi identificado que alguns itens não atendem ao solicitado, como o item Bola de Basquete que consta no catálogo material borracha, enquanto que o material solicitado é de microfibr. Bola Futebol de Campo consta 06 gomos, enquanto que o solicitado está 08 gomos.
22/07/2025 - 11:20:52	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 185.802,80.
22/07/2025 - 11:27:52	Sistema	O fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
22/07/2025 - 11:27:52	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pelo licitante referente aos itens do Bloco III, foi identificado que a Caneleira Hockey não está acoplada a joelheira e não consta elásticos para amarração na perna, não atende o que fora solicitado no Edital.
22/07/2025 - 11:27:52	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 158.990,00.
22/07/2025 - 11:55:48	Pregoeiro	Solicito aos licitantes que estão como novos arrematantes que no prazo de 2 (duas) horas, encaminhem via sistema a proposta readequada conforme item 8.22.2 do Edital.
22/07/2025 - 12:00:58	Pregoeiro	Para o bloco 10 que está com deságio (desconto) acima de 50 por cento do valor de referencia, apresentar juntamente com a proposta readequada, documento que comprove a exequibilidade da proposta, de acordo com os itens 8.22.2.1; 8.22.2.3 e 8.22.2.4 do Edital.
22/07/2025 - 12:01:28	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/07/2025.
22/07/2025 - 12:02:39	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/07/2025.
22/07/2025 - 12:38:35	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
22/07/2025 - 13:49:49	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
22/07/2025 - 14:05:38	Pregoeiro	A sessão será suspensa, para análise das propostas apresentadas, retornando dia 24/07/2025 as 10h00 (horário de Brasília).
24/07/2025 - 10:02:42	Pregoeiro	Bom dia a todos.
24/07/2025 - 10:31:09	Pregoeiro	Senhor licitante, para esclarecimento da marca ofertada em sua proposta referente ao Bloco III, contendo a descrição como marca ou fabricante dos itens, solicito que no prazo de 01h30min (uma hora e trinta minutos) encaminhe via sistema catálogo ou folheto que contenham as características dos itens de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
24/07/2025 - 10:32:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 10:46:21	Pregoeiro	Senhores licitantes, para esclarecimento das marcas ofertadas em suas propostas referente aos Blocos II e IV, solicito que no prazo de 01h30min (uma hora e trinta minutos) encaminhem via sistema catálogo ou folheto que contenham as características dos itens de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
24/07/2025 - 10:46:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:15 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 10:47:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:15 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 11:21:20	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
24/07/2025 - 11:22:53	F. SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERV	Documentação Lote 0002: Sr. pregoeiro bom dia. Referente ao lote 10 solicitamos o declínio por erro de digitação na fase de lances
24/07/2025 - 11:28:53	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
24/07/2025 - 11:33:25	F. SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Documentação Lote 0003: Bom dia!
24/07/2025 - 11:33:42	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
24/07/2025 - 11:33:52	F. SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Documentação Lote 0003: senhor pregoeiro, poderia me conceder mais um tempo para enviou da diligencia?
24/07/2025 - 11:46:03	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
24/07/2025 - 11:50:21	Pregoeiro	Senhor licitante, como foi cumprida a diligência, não será considerado sua solicitação (24/07/2025 11:33:52) para dilatação de tempo.
24/07/2025 - 12:20:49	Pregoeiro	Senhores, nesse momento a sessão será suspensa, retornando as 13h30min (horário de Brasília) do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 13:40:36	Pregoeiro	Boa tarde. Estamos retornando a sessão.
24/07/2025 - 13:45:49	Sistema	O fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0010 pelo pregoeiro.
24/07/2025 - 13:45:49	Sistema	Motivo: A licitante declinou por erro de digitação na fase de lance.
24/07/2025 - 13:45:49	Sistema	O lote 0010 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 37.500,00.
24/07/2025 - 13:47:26	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.



24/07/2025 - 13:47:26	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou proposta.
24/07/2025 - 13:47:26	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 190.496,60.
24/07/2025 - 13:58:58	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
24/07/2025 - 13:58:58	Sistema	Motivo: O item caneleira apresentado no catalogo, não condiz com o que fora solicitado, que é caneleira acoplada a joelheira, e o colete não identificamos a dupla face.
24/07/2025 - 13:58:58	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante D.E.A CALCADOS LTDA com lance de R\$ 178.000,00.
24/07/2025 - 14:10:18	Pregoeiro	Solicito aos licitantes que estão como novos arremates, que no prazo de 02 (duas) horas encaminhem via sistema a proposta readequada com todos os itens arrematados, conforme item 8.22.2 do Edital.
24/07/2025 - 14:33:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 14:33:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 14:33:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 24/07/2025.
24/07/2025 - 14:45:42	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
24/07/2025 - 14:48:47	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0007.
24/07/2025 - 15:24:53	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
24/07/2025 - 16:32:42	Pregoeiro	Informo que a sessão será suspensa,retornando dia 25/07/2025 as 10h00 (horário de Brasília).
25/07/2025 - 10:02:45	Pregoeiro	Bom dia!
25/07/2025 - 10:09:00	Sistema	O fornecedor D.E.A CALCADOS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
25/07/2025 - 10:09:00	Sistema	Motivo: A licitante não atendeu a solicitação (24/07/2025 14:10:18).
25/07/2025 - 10:09:00	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 187.997,10.
25/07/2025 - 10:29:25	Pregoeiro	Solicito ao licitante que está como novo arremate no lote 03, que no prazo de 02 (duas) horas encaminhe via sistema a proposta readequada dos itens arrematados, conforme item 8.22.2 do Edital.
25/07/2025 - 10:29:56	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 25/07/2025.
25/07/2025 - 10:34:37	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
25/07/2025 - 10:35:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
25/07/2025 - 10:41:04	Pregoeiro	Senhor licitante, peço que encaminhe catálogo ou folheto que contenham as características dos itens do lote 03 de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
25/07/2025 - 11:59:38	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
25/07/2025 - 12:11:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
25/07/2025 - 12:12:20	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
25/07/2025 - 12:31:24	Pregoeiro	Infomo a todos, que a sessão será suspensa retornando dia 28/07/2025 as 11h00 (horário de Brasília).
28/07/2025 - 11:02:25	Pregoeiro	Bom dia a todos! Iremos dá seguimento ao processo licitatório.
28/07/2025 - 11:26:32	Pregoeiro	Solicito ao licitante que está como arrematante dos Lotes 01; 02; 03; 06 e 07 que ajuste sua proposta, no prazo de 01 (uma) hora e 30 (trinta) minutos, conforme item 9.9 do Edital, de acordo com os decontos apresentados. Sendo que os descontos ofertados nos lotes são de (Lote 01: 47,76%; Lote 02: 38,82%; Lote 03: 4,85%; Lote 06: 33,55% e Lote 07: 34,07%).
28/07/2025 - 11:31:00	Pregoeiro	Retificando o que foi informado anteriormente: Solicito ao licitante que está como arrematante dos Lotes 01; 02; 03; 06 e 07 que ajuste sua Proposta Readequada, no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital, de acordo com os decontos apresentados. Sendo que os descontos ofertados nos lotes são de (Lote 01: 47,76%; Lote 02: 38,82%; Lote 03: 4,85%; Lote 06: 33,55% e Lote 07: 34,07%).
28/07/2025 - 11:31:27	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:46:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:47:22	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:47:51	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0006. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 11:48:13	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 12:12:24	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 12:37:11	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 12:49:24	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 13:06:36	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 13:22:45	Pregoeiro	Senhor licitante, não foi identificado sua proposta readequada assinada no sistema.
28/07/2025 - 13:32:16	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 13:34:32	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
28/07/2025 - 13:58:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 13:58:44	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 71.038,20 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 14:00:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 14:00:50	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 185.802,10 para corresponder a proposta readequada.



28/07/2025 - 14:01:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 14:01:10	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 187.984,40 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 14:04:20	Pregoeiro	Nesse momento a sessão será suspensa, retornando as 16h30min do dia 28/07/2025 (horário de Brasília).
28/07/2025 - 16:31:55	Pregoeiro	Boa tarde!
28/07/2025 - 16:37:12	Pregoeiro	Senhor licitante arrematante do lote 04, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 30 (trinta) minutos, para que possamos analisar a mesma e darmos seguimento ao processo.
28/07/2025 - 16:38:01	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 28/07/2025.
28/07/2025 - 16:38:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:38:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0008 foi alterado para R\$ 184.798,95 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:39:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:39:12	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 144.815,86 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:39:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:39:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 31.855,75 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:44:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:44:28	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 190.470,65 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:45:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:45:21	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 128.515,95 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:45:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:46:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:46:04	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 5.714,70 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:46:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:52:06	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
28/07/2025 - 16:55:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:56:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:56:11	Sistema	O valor vencedor para o lote 0014 foi alterado para R\$ 2.849,00 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 16:59:57	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/07/2025 - 16:59:57	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 140.590,80 para corresponder a proposta readequada.
28/07/2025 - 17:00:56	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA teve suas propostas aceitas no processo.
28/07/2025 - 17:01:55	Sistema	O fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
28/07/2025 - 17:06:04	Sistema	O fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:06:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 28/07/2025 às 17:20.
28/07/2025 - 17:07:54	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0007.
28/07/2025 - 17:09:12	Sistema	O fornecedor L. V. PINTO LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
28/07/2025 - 17:25:20	Pregoeiro	Nesse momento a sessão será suspensa, retonando dia 29/07/2025 as 11h30min (horário de Brasília).
29/07/2025 - 11:36:54	Pregoeiro	Bom dia a todos.
29/07/2025 - 11:50:11	Pregoeiro	Informo que nesse momento está sendo verificada as intenções de recursos junto a Assessoria Jurídica e equipe de apoio, uma vez que pode ter havido um possível equívoco. Peço que aguardem, pois retornaremos as 12h30min para darmos continuação ao processo.
29/07/2025 - 12:31:26	Pregoeiro	Boa tarde!



29/07/2025 - 12:57:57	Pregoeiro	Comunico que referente ao lote 07, no momento da solicitação da Proposta Readequada no dia 22/07/2025 11:55:48 não foi de forma clara, aonde não discriminou quais seriam os lotes para a apresentação da proposta e nem foi aberta a solicitação em cada lote que estava sendo solicitado a proposta.
29/07/2025 - 13:09:57	Pregoeiro	Nesse momento, devido ao equívoco, será revertida a decisão do lote 07, para darmos oportunidade da licitante que foi desclassificada anteriormente, para que a mesma apresente sua proposta. Conforme Sumula 473 do STF da Autotutela Administrativa, em que a administração publica tem o dever de rever seus próprios atos, podendo até revogá-los.
29/07/2025 - 13:13:52	Sistema	O lance para o lote 0007 no valor de R\$ 190.470,65 foi desclassificado.
29/07/2025 - 13:13:52	Sistema	Motivo: Reclassificação do fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA.
29/07/2025 - 13:13:52	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0007.
29/07/2025 - 13:13:52	Sistema	Motivo: A Solicitação da Proposta Readequada no dia 22/07/2025 11:55:48 não foi de forma clara, aonde não foi discriminado quais seriam os lotes para a apresentação da proposta e nem foi aberta a solicitação em cada lote que estava sendo solicitado a proposta. Devido ao equívoco, será revertida a decisão, para darmos oportunidade da licitante que foi desclassificada anteriormente.
29/07/2025 - 13:13:52	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 187.990,00.
29/07/2025 - 13:25:35	Pregoeiro	Conforme Sumula 473 do STF da Autotutela Administrativa, em que a Administração Publica tem o dever de rever seus próprios atos, podendo até revogá-los e seguindo esse princípio, buscando a legalidade e a eficiência no processo, após análise do ato praticado no Pregão Eletrônico no que tange a análise da proposta do Lote 02, foi verificado que as características que constam em alguns itens, não atendem o que fora solicitado no Edital.
29/07/2025 - 13:30:23	Sistema	O fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
29/07/2025 - 13:30:23	Sistema	Motivo: Foi verificado que as características que constam em alguns itens, não atendem o que fora solicitado no Edital, devido ao equívoco na análise a proposta será desclassificada.
29/07/2025 - 13:30:23	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 212.990,00.
29/07/2025 - 13:32:16	Pregoeiro	A sessão será suspensa, retonando as 16h30min do dia 29/07/2025.
29/07/2025 - 16:33:09	Pregoeiro	Boa tarde a todos. Vamos dá seguimento a sessão
29/07/2025 - 16:38:54	Pregoeiro	Senhor licitante arrematante dos lote 02 e 07, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital.
29/07/2025 - 16:45:30	Pregoeiro	Para o lote 02, peço que encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos itens de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
29/07/2025 - 16:46:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 18:45 do dia 29/07/2025.
29/07/2025 - 16:46:46	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 18:45 do dia 29/07/2025.
29/07/2025 - 17:33:19	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
29/07/2025 - 18:38:36	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
29/07/2025 - 18:57:57	Pregoeiro	Informo que a sessão será suspensa para analise das propostas, retornando dia 31/07/2025 as 10h30min (horario de Brasília).
31/07/2025 - 10:32:52	Pregoeiro	Bom dia a todos.
31/07/2025 - 10:56:21	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
31/07/2025 - 10:56:21	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, foi identificado que no item Bola de Basquete não atende ao que fora solicitado, aonde consta no catálogo material borracha, enquanto que o material solicitado é de microfibra.
31/07/2025 - 10:56:21	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante L. V. PINTO LTDA com lance de R\$ 270.984,10.
31/07/2025 - 11:01:48	Pregoeiro	Senhor licitante arrematante do lote 02, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital. E encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos itens de acordo com o item 9.9 e 9.9.1 do Edital.
31/07/2025 - 11:02:17	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 31/07/2025.
31/07/2025 - 12:40:07	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
31/07/2025 - 13:26:52	Sistema	O fornecedor L. V. PINTO LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
31/07/2025 - 13:26:52	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II não atendem ao solicitado no Edital, como o item Bola de Basquete que fora solicitado com peso de 600/650grs e o foi apresentado com 580/620 grs.
31/07/2025 - 13:26:52	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante D.E.A CALCADOS LTDA com lance de R\$ 274.000,00.
31/07/2025 - 13:28:51	Pregoeiro	Infomo que a sessão será suspensa, retornando dia 04/08/2025 as 11h00 (horário de Brasília).
04/08/2025 - 11:01:56	Pregoeiro	Bom dia a todos. Vamos dá seguimento a sessão.
04/08/2025 - 11:04:30	Pregoeiro	Senhor licitante, que está como novo arrematante do lote 02, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital. E encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos objetos de acordo com o item 9.9.1 do Edital.
04/08/2025 - 11:05:31	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 04/08/2025.
04/08/2025 - 12:11:47	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
04/08/2025 - 13:08:22	Pregoeiro	No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como o item Bola de Basquete que fora solicitado com peso de 600/650grs e o foi apresentado com 550 grs.
04/08/2025 - 13:09:17	Sistema	O fornecedor D.E.A CALCADOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
04/08/2025 - 13:09:17	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como o item Bola de Basquete que fora solicitado com peso de 600/650grs e o foi apresentado com 550 grs.



04/08/2025 - 13:09:17	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS com lance de R\$ 280.000,00.
04/08/2025 - 13:09:49	Pregoeiro	Senhor licitante, que está como novo arrematante do lote 02, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital. E encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos objetos de acordo com o item 9.9.1 do Edital.
04/08/2025 - 13:10:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 04/08/2025.
04/08/2025 - 15:09:49	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
04/08/2025 - 15:22:31	Pregoeiro	Informo que a sessão será suspensa, retornando dia 05/08/2025 as 10h00 (horário de Brasília).
05/08/2025 - 10:00:38	Pregoeiro	Bom dia a todos.
05/08/2025 - 10:05:11	Sistema	O fornecedor 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
05/08/2025 - 10:05:11	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como a descrição da bola de basquete que foi solicitado material microfibr, matizada; na bola futsal foi solicitado 12 gomos.
05/08/2025 - 10:05:11	Sistema	O lote 0002 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
05/08/2025 - 10:05:42	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/08/2025 às 10:15.
05/08/2025 - 10:05:42	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 303.689,70 para o lote 0002 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 05/08/2025 às 10:15.
05/08/2025 - 10:15:00	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
05/08/2025 - 10:15:43	Sistema	Desempate realizado para o lote 0002 tem como vencedor o fornecedor com token 2
05/08/2025 - 10:16:41	Pregoeiro	Senhor licitante, que está como novo arrematante do lote 02, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital. E encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos objetos de acordo com o item 9.9.1 do Edital.
05/08/2025 - 10:17:04	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 12:15 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 11:43:05	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
05/08/2025 - 11:43:27	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
05/08/2025 - 11:46:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
05/08/2025 - 11:58:57	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
05/08/2025 - 12:25:48	Sistema	O fornecedor E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
05/08/2025 - 12:25:48	Sistema	Motivo: No catálogo apresentado pela licitante referente aos itens do Bloco II, não atendem ao solicitado no Edital, como a descrição da bola de basquete que foi solicitado material microfibr, matizada, camara airblity; na bola futsal foi solicitado diametro 61-64 cm.
05/08/2025 - 12:25:48	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R\$ 303.689,70.
05/08/2025 - 12:26:27	Pregoeiro	Senhor licitante, que está como novo arrematante do lote 02, peço que insira a proposta readequada no sistema no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 8.22.2 do Edital. E encaminhe juntamente com a proposta readequada, catálogo ou folheto que contenham as características dos objetos de acordo com o item 9.9.1 do Edital.
05/08/2025 - 12:27:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 14:32:21	Sistema	O fornecedor J de J Araujo Maciel foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
05/08/2025 - 14:32:21	Sistema	Motivo: A licitante não atendeu a solicitação (05/08/2025 12:26:27).
05/08/2025 - 14:36:36	Pregoeiro	Nesse momento a sessão será suspensa, retornando as 16:30 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 16:30:50	Pregoeiro	Boa tarde a todos, vamos dá seguimento a sessão.
05/08/2025 - 16:40:09	Pregoeiro	Informo que as propostas foram aceitas e nesse momento será aberto o prazo de 01 (uma) hora, para que os licitantes classificados apresentem os documentos de habilitação, conforme item 6.3 e 6.3.1 do Edital.
05/08/2025 - 16:42:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0007. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 16:45:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 16:46:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 05/08/2025.
05/08/2025 - 17:19:45	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
05/08/2025 - 17:20:55	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
05/08/2025 - 17:21:04	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
05/08/2025 - 17:21:59	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
05/08/2025 - 17:22:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
05/08/2025 - 17:39:07	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0007.
05/08/2025 - 17:50:54	Pregoeiro	A sessão será suspensa, para analise dos documentos de habilitação, retornando dia 08/08/2025 as 11h30min (horario de Brasília).
08/08/2025 - 11:32:25	Pregoeiro	Bom dia a todos.
08/08/2025 - 11:49:02	Pregoeiro	Nesse momento estamos finalizando a analise dos documentos, solicito que aguardem por mais 10 (dez) minutos.
08/08/2025 - 12:02:12	Pregoeiro	Vamos dá seguimento a sessão.
08/08/2025 - 12:19:03	Pregoeiro	Informo que as empresas comprovaram às exigências editalícias.



08/08/2025 - 12:29:14	Pregoeiro	No entanto, na data da solicitação dos documentos de habilitação (05/08/2025 16:40:09) as licitantes SEBASTIÃO Q. FERREIRA e SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA ambas apresentaram a Prova de Regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) com data de vencimento 29/07/2025 e 25/07/2025.
08/08/2025 - 12:32:56	Pregoeiro	Conforme consta na lei complementar 123/2006 art. 43 'PAR' 1º e sendo as duas empresas declarantes Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, será assegurado para que as mesmas que atualizem o documento.
08/08/2025 - 12:41:31	Pregoeiro	Assim sendo, será aberta diligencia para que as licitantes se manifestem informando se há possibilidade de inserir a Prova de Regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) atualizada para que possamos dá prosseguimento ao processo, caso contrario será aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme determina a lei complementar 123/2006 e o item 10.4.9 do Edital.
08/08/2025 - 12:42:38	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 08/08/2025.
08/08/2025 - 12:44:20	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 08/08/2025.
08/08/2025 - 12:50:00	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0007 foi enviado ao processo.
08/08/2025 - 12:51:18	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0007 foi enviado ao processo.
08/08/2025 - 13:26:15	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0005 foi enviado ao processo.
08/08/2025 - 13:47:33	Pregoeiro	Nesse momento as licitantes serão habilitadas, momento no qual será aberto o prazo de 15 (quinze) minutos para registro de eventual intenção recursal.
08/08/2025 - 13:50:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/08/2025 - 13:51:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/08/2025 - 13:51:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/08/2025 - 13:51:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 187.989,70 para corresponder a proposta readequada.
08/08/2025 - 13:54:16	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA.
08/08/2025 - 13:54:16	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA.
08/08/2025 - 13:54:16	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA.
08/08/2025 - 13:54:16	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA.
08/08/2025 - 13:55:35	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA.
08/08/2025 - 13:55:35	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA.
08/08/2025 - 13:55:35	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA.
08/08/2025 - 13:55:35	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA.
08/08/2025 - 13:55:35	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA.
08/08/2025 - 13:56:02	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA.
08/08/2025 - 13:56:02	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA.
08/08/2025 - 13:56:02	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA.
08/08/2025 - 13:56:02	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 13:56:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 08/08/2025 às 14:10.
08/08/2025 - 14:12:43	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0002.
08/08/2025 - 14:12:43	Sistema	Intenção: A licitante vencedora do bloco II ofertou bolas das marcas ONX (item 5), POKER (itens 6 e 31), DUALT (itens 7 e 30) que não atendem as exigências contidas neste edital quanto às especificações técnicas do objeto tais como: peso, circunferência construção, câmara, forro entre outras.
08/08/2025 - 14:12:43	Sistema	Justificativa: O Bloco II foi fracassado.
08/08/2025 - 14:16:52	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0007.
08/08/2025 - 14:16:52	Sistema	Intenção: não foi aberta diligencia para o envio da proposta readequada referente o lote VII
08/08/2025 - 14:16:52	Sistema	Justificativa: O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA que declarou intenção de recurso, foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0007.



08/08/2025 - 14:19:53	Pregoeiro	Nesse momento o processo será encaminhado a autoridade competente para adjudicação.
08/08/2025 - 14:20:56	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
12/08/2025 - 08:51:15	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.

ZAIDA MARIA PANTOJA DA TRINDADE

Pregoeiro

ROBERTO PINA OLIVEIRA

Autoridade Competente

MARLON MESSIAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Apoio

